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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Skriftlig anbuds-
auktion 1607

	 Anbud skall ha kommit in senast
	 onsdag 17 februari 2016 kl. 12:00

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. 

	 Mail bid sale, bidding deadline
	 Wednesday Februari 17th 2016, at noon
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7043	 Tj7	 24 öre gul, tandn 14. 50 st med olika nyanser 			 
	 och många läsbara stämplar. F 8.500 	 �	 700:-

Lösen, tandning 14 / Postage due, perf. 14
7044	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 9610 	 é	 1.300:-
7045	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3840 	 �	 500:-
7046	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3840 	 �	 500:-
7047	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3840 	 �	 500:-
7048	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 400:-
7049	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3940 	 �	 400:-
7050	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 400:-
7051	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 350:-
7052	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). 5 och 20 öre tfl. F 3940 	 �	 300:-
7053	 L2	 3 öre röd, tandn. 14. Praktexemplar. 	 é	 200:-
7054	 L3	 5 öre brun, tandn. 14. Medelgod centrering. 			 

	 F 1600 	 éé	 250:-
7055	 L4	 6 öre gul, tandn. 14. Medelgod centrering. 			 

	 F 1200 	 é	 250:-
7056	 L4	 6 öre gul, tandn. 14. Medelgod centrering. 			 

	 F 1200 	 é	 250:-
7057	 L5	 5 öre brun, tandn. 14. Påverkad gummering. 			 

	 God centrering. F 1600 	 é	 350:-
7058	 L7a	 24 öre rödviolett, tandn 14. Vackert ex 			 

	 praktstämplat GÖSSÄTER 20.2.1894, samt med 			 
	 bläckmakulering. F 3000 	 �	 400:-

7059	 L8	 30 öre grön, tandn. 14. 25 stycken. Olika 			 
	 nyanser. Även ett par. Några defekta och en 			 
	 del bläckmak. F 7.500 	 �	 250:-

7060	 L10	 1 Kr blå/brun, tandn. 14. God centrering. 	 é	 500:-
7061	 L10	 1 Kr blå/brun, tandn 14. 13 stycken. Även 			 

	 olika nyanser. F 7.800 	 �	 500:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
7062	 29	 4 öre grå. 151 stycken. Olika nyanser. Många 			 

	 läsbara stämplar. F < 5.285 	 �	 400:-
7063	 30	 5 öre grön. Ngt påverkad gummering. God 			 

	 centrering. F 1200 	 é	 200:-
7064K	34, 36	 24+50 öre på assbrev med dubbelt porto sänt 			 

	 från GÖTEBORG 21.11.1882 till Stockholm. Bra 			 
	 objekt, trots vht, kt och ngt smutsigt kuvert. 	 *	 300:-

7065	 35	 30 öre brun. 170 st. Olika nyanser. Flera 			 
	 vackra stämplar. F 3.060 	 �	 250:-

7066	 36	 50 öre röd. 66 stycken. Även olika nyanser. 			 
	 F 4.620 	 �	 250:-

7067	 38	 1 Krona brun/blå. 42 stycken. Även olika 			 
	 nyanser och läsbara stämplar. F 6.720 	 �	 400:-

Tjänste, tandning 13 / Officials, perf. 13
7068	 Tj12v1	 3 öre brun, otandad i vertikalt par med ett 			 

	 postfriskt märke. Praktexemplar. F 4400+ 	 éé/é	 900:-
7069	 Tj14v1	 5 öre grön, otandat i vertikalt par. 			 

	 Praktexemplar. F 3400+ 	 é	 500:-
7070	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 15 stycken. Ngt 			 

	 blandad kvalitet. F 9750 	 éé	 400:-
7071	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. Tio stycken. F 6500 	 éé	 300:-
7072	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 15 stycken. Olika 			 

	 nyanser. F 9.000 	 �	 600:-
7073	 Tj16B	 10 öre röd, tandn. 13, typ II provtryck på 			 

	 papper med text SPECIMEN PROFTRYCK 			 
	 MACULATUR på baksidan. Vertikalt par med 			 
	 ett horisontellt och ett vertikalt veck. Litet 			 
	 hål i vikningen. 	 (é)	 250:-

7074	 Tj16Bv	 10 öre röd, typ II, otandat i vertikalt par 			 
	 med ett postfriskt märke. Praktexemplar. 			 
	 F 4400+ 	 éé/é	 900:-

7075	 Tj20	 Stor tjänste tand.13, 24 ö gul. Nära sned 			 
	 centrering. F 1300 	 éé	 200:-

7076	 Tj20	 24 öre gul, tandn. 13. 18 stycken. Olika 			 
	 nyanser. Många läsbara stämplar. F 4.500 	 �	 400:-

7077	 Tj20	 24 öre gul, tandn. 13. Litet brevstycke med 			 
	 praktexemplar stämplat JÖNKÖPING 27.9.1888. 	 r	 250:-

7078	 Tj22A	 50 öre röd, tandn 13, typ I. 21 st med olika 			 
	 nyanser och många läsbara stämplar. F 4.620 	 �	 300:-

7079	 Tj22B	 50 öre röd, tandn. 13, typ II. Medelgod 			 
	 centrering. F 1600 	 é	 200:-

7080	 Tj23	 50 öre grå, tandn. 13. Tio stycken. F 4.000 	 éé	 300:-
7081	 Tj23	 50 öre grå, tandn. 13, åttablock. 	 �	 350:-
7082	 Tj23v1	 50 öre grå, otandat i vertikalt par med ett 			 

	 postfriskt märke. Praktexemplar. F 4400+ 	 éé/é	 900:-
7083	 Tj24B	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. 30 			 

	 stycken. F 4.500 	 éé	 300:-
7084	 Tj27-39	SET vm krona (13). 	 éé-é	 250:-
7085	 Tj27-39	SET vm krona (13) SET vm streck (15). Sju 			 

	 stycken serier av varje. F 5.810 	 é	 300:-
7086	 Tj27-39	15 serier med vm krona. F 5250 	 �	 300:-

Sverige / Sweden
Frimärken / Stamps

Skilling Banco
7001	 4	 8 skill gul. Intyg HOW. Några ktt. ”Ett fint 	 	 	

	 exemplar”. F 5000 	 �	 700:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
7002	 13	 3 öre brun. Något ofräsch. F 4000 	 �	 500:-

Vapentyp / Coat-of-arms
7003	 7a1	 5 öre mörkgrön. Liten vit fläck i västra 	 	 	

	 ”5”:an. F 5000 	 é	 1.000:-
7004	 7b1	 5 öre grön, 1855 års tandning. F 1800 	 é	 500:-
7005	 9	 12 öre blå. God centrering. F 1800 	 é	 350:-
7006	 9	 12 öre blå. Medelgod centrering. F 1800 	 é	 250:-
7007	 9d1	 12 öre ljusblå. LYX-stämplat KÖPING 30.3.1860. 			 

	 Ett par nötta tänder till vänster. 	 �	 250:-
7008	 10b1	 24 öre brungul. Rht. Medelgod centrering. 			 

	 Fyrkantstämpel. ARBOGA 31.1. 	 �	 250:-
7009	 10f1	 24 öre rödorange på brevomslag stämplat 			 

	 SÖDERHAMN 31.1.1863. Ovanlig nyans att finna 	 	 	
	 på brev! 	 *	 600:-

7010	 11	 30 öre brun. God centrering. F 2.000 	 (é)	 300:-

Liggande lejon / Lying lion
7011	 14A	 3 öre brun, typ I. Sned centrering neråt, 			 

	 ojämn tandning. F 5500 	 �	 400:-
7012	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Ett veck 			 

	 diagonalt över märket. F 7500 	 é	 600:-
7013	 15	 17 öre violett. Medelgod centrering. Dansk 			 

	 nummerstämpel 24. F 2200 	 �	 250:-
7014	 15a	 17 öre karminviolett. Kt i vänster kant 			 

	 nertill. F 7000 	 é	 1.000:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
7015K	 17	 4×3 öre på brev sänt från STOCKHOLM 4.1.1875 			 

	 till Lund. 	 *	 400:-
7016	 17g+20f   Dekorativt brevklipp med 2×3 öre samt 6 öre 			 

	 grå, stämplat WESTERÅS 24.7.1875. 	 r	 250:-
7017	 18	 4 öre grå. Medelgod centrering. GEFLE 15.2.1878. 			 

	 F 1300 	 �	 300:-
7018	 18	 4 öre grå. Stämplad SALA 24.5.78. F 1300 	 �	 250:-
7019	 19	 5 öre grön. 97 stycken. Olika nyanser. Många 			 

	 med läsbara stämplar. F 4.850 	 �	 400:-
7020	 19	 5 öre grön. LYX-stämplad LINKÖPING 1.11.1875. 	 �	 200:-
7021	 19gv2	 5 öre mörkt grön, slätt tryck, skuggad siffra. 			 

	 STOCKHOLM 14.8.1877. 	 �	 250:-
7022	 20	 5 öre grön. 24 stycken. Olika nyanser. Många 			 

	 med läsbara stämplar. F < 9.600 	 �	 700:-
7023	 20	 6 öre violett. 25 stycken. Flera olika nyanser. 			 

	 F 10.000 	 �	 500:-
7024K	20i	 6 öre matt blålila på trycksak till Tyskland, 			 

	 stämplat HELSINGBORG 3.10.1875. 	 *	 900:-
7025	 21	 12 öre blå. Fin stpl Tierps station 16.3.1875. 	 �	 200:-
7026K	21, 25	 12+30 öre på brevomslag sänt från STOCKHOLM 			 

	 20.2.1874 till Italien. Brev till Italien är 			 
	 ovanliga, speciellt med denna kombination, 			 
	 överfrankerat med 1 öre. Ett par fläckar på 	 	 	
	 baksidan. 	 *	 1.600:-

7027	 26d	 50 öre violettrosa. 6-block, dock delvis 			 
	 särat, stämplat SALA 17.1.1875. 	 �	 700:-

7028	 27	 1 Riksdaler. 16 stycken. De flesta i bra till 	 	 	
	 god kvalitet. F 12.000 	 �	 800:-

7029	 27	 1 Riksdaler. Tolv stycken. Även olika nyanser. 			 
	 F < 9.600 	 �	 600:-

Tjänste, tandning 14 / Officials, perf. 14
7030	 Tj1-10	 1874–77 Tjänste tandning 14 SET (10). F 4995 	 �	 600:-
7031	 Tj1-10	 1874-77 SET (10) tandning 14. F 4995 	 �	 600:-
7032	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). 			 

	 F 4.995 	 �	 500:-
7033	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). 			 

	 F 4.995 	 �	 500:-
7034	 Tj1-10	 Stora tjänste tand 14 SET (10). F 4995 	 �	 500:-
7035	 Tj1-10	 1874 set (10). F 4.995 	 �	 500:-
7036	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). 			 

	 F 4.995 	 �	 500:-
7037	 Tj1-10	 1874-77 st tjänste t.14 SET(10). F 5000 	 �	 300:-
7038	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 600:-
7039	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 400:-
7040	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 400:-
7041	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. God centrering. 			 

	 Rostfläck. F 5500 	 éé	 400:-
7042	 Tj5v1	 12 öre blå, otandat. Nära klippt i övre 			 

	 marginal, annars ovanligt bra marginaler. 			 
	 Garantistämpel H.W. F 6000 	 é	 700:-



5

7129	 90	 40 öre oliv. 15-block med övre marginal i 			 
	 nära sned centrering. F 8250 	 éé	 300:-

7130	 91	 50 öre grå. Sju ex i bra kvalitet. F 10500 	 éé	 500:-
7131	 91bz	 50 öre grå vm KPV. Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 250:-
7132	 94F	 80 öre svart, förfalskning i fyrblock. 	 (é)	 300:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
7133	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10), sex stycken serier. 			 

	 F 4.200 	 �	 300:-
7134	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). F 3900 	 é	 500:-
7135	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). F 121= éé. F 4.400 	 é	 500:-
7136	 116-118, 120, 122-123   Sex olika valörer i varsitt 			 

	 fyrblock. F 3120 	 �	 200:-
7137	 119	 1916 Landstorm II 5+FEMTON / 12 öre röd. 19 			 

	 stycken. F 4.940 	 �	 400:-
7138	 123	 1916 Landstorm II 10+FYRTIO / 50 öre brun. 			 

	 14 stycken. F 4.900 	 �	 400:-
7139	 123a, b	 1916 Landstorm II 10+FYRTIO / 50 öre gulaktigt 			 

	 orangebrun, samt orangebrun, i varsitt 			 
	 fyrblock. F 2800 	 �	 350:-

7140	 126-35	 1916 Landstorm III SET (10). 8 serier. F 1920 	 é	 250:-
7141	 126-35	 1916 Landstorm III SET (10). 12 serier. F 1800 	 �	 250:-
7142	 138vm	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett vm krona. 			 

	 Papperet något påverkat av ljus. Signerat 			 
	 Kosack. 	 é	 250:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

7143	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. Medelgod centrering. F 1800 	 éé	 350:-

7144	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. Sned centrering. F 1400 	 �	 250:-

7145K	 142, 162	5+60 öre på rekbrev med mottagningsbevis, 			 
	 sänt från KARLSKRONA 1 25.2.1924 till 			 
	 Jönköping. 	 *	 200:-

7146	 142Ecc	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 med omvända 			 
	 vm linjer. Perfekt centrering. F 1400 	 �	 350:-

7147	 144A	 10 öre grön typ I. 40 stycken. F 6.000 	 é	 300:-
7148K	 144A, 162   10+60 öre som det eftersökta 70 öres 			 

	 rekportot på brev sänt från HÄSSLEHOLM 11.7.21 			 
	 till Tyskland. 	 *	 200:-

7149	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm KPV. 			 
	 Medelgod centrering. Nära sned centrering. 			 
	 F 3300 	 éé	 300:-

7150	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm KPV. 			 
	 Medelgod centrering. F 1500 	 �	 200:-

7151	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm 			 
	 linjer + KPV. Perfekt centrering. F 2400 	 �	 300:-

7152	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm 			 
	 linjer + KPV. God centrering. F 2400 	 �	 300:-

En face – Gustav Vasa
7153	 149A	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid 			 

	 tandn., åtta stycken. F 6.400 	 éé	 400:-
7154	 149A	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid 			 

	 tandn. Fyrstrip. Medelgod centrering. F <3.200 	 éé	 400:-
7155	 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face, SET utom			 

	 15 öre (4). F 2725 	 éé	 250:-
7156	 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - en face, SET utom 			 

	 15 öre (4). F 2725 	 éé	 250:-
7157	 149-51	 1920 Gustaf V En face SET (5). F 2.830 	 éé	 400:-
7158	 151A	 1920 Gustaf V En face 20 öre blå, tvåsid 			 

	 tandn. Fyrstrip. Medelgod centrering. F 4000 	 éé	 250:-
7159	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 

	 med vm linjer. Medelgod centrering. F 3750 	 éé	 400:-
7160	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 

	 med vm linjer. Par med skarvlinje i sned 			 
	 centrering. Ett märke med en liten tunn fläck. 	 	 	
	 F 7500 	 éé	 400:-

7161	 152Acx	1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer. Tolv stycken. F 3.600 	 �	 300:-

7162	 152Acxz   1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer + KPV. Medelgod centrering. 			 
	 F 2500 	 �	 300:-

7163	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). F 2550 	 éé	 400:-
7164	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). Alla med god 			 

	 centrering. F 2550 	 éé	 250:-
7165	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). F 2550 	 éé	 250:-
7166	 153-55	 1921 Gustaf Vasa SET (6) inkl. 153–55bz, fyra 			 

	 serier. F 6.120 	 �	 400:-
7167	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (6). Både med och utan 			 

	 vattenmärke bz. F 1530 	 �	 250:-
7168	 154	 1921 Gustav Vasa 110 öre blå. Par. Medelgod 			 

	 centrering. F < 3.000 	 éé	 250:-

7087	 Tj27-54	SET vm krona och vm våglinjer. 4 st dubbla 			 
	 serier. F 2.960 	 �	 300:-

7088	 Tj31	 8 öre violett vm krona, tioblock. 	 �	 350:-
7089	 Tj32v1	 10 öre karminröd vm krona, otandat. 	 é	 200:-
7090	 Tj39	 5 Kr karmin vm krona, sjublock på klipp. 	 �	 350:-
7091	 Tj40-54	SET vm våglinjer (15). 6 serier. F 2.700 	 éé	 250:-
7092	 Tj41	 2 öre gul, vm våglinjer. 15-block, de flesta 	 	 	

	 lyxstämplade med LYCKEBY 24.6.1916. Ett märke 			 
	 med kort hörna. 	 �	 350:-

7093K	Tj47, 50	10+20 öre på lokalt rekbrev med mottagningsbevis, 			 
	 sänt inom STOCKHOLM 9.1.18. Märket motsvarande 	 		
	 avgiften för mottagningsbevis är makulerat 			 
	 ”mb” med krita. Mycket ovanligt objekt. 	 *	 700:-

Lösen, tandning 13 / Postage due, perf. 13
7094	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). F 2605 	 éé	 400:-
7095	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). 10 serier mest god 			 

	 centrering. F 8850 	 é	 1.000:-
7096L	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Åtta serier. F 7.080 	 é	 500:-
7097	 L11-20	 SET tandn 13 (10). Sex serier. F 5.310 	 é	 400:-
7098	 L11-20	 Nio kpl serier. F 7.965 	 é	 300:-
7099	 L11-20	 SET tandn 13 (10). Fyra serier med mest god 			 

	 centrering. F 3.540 	 é	 200:-
7100	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Tolv serier. F 9.600 	 �	 500:-
7101	 L11-20	 SET tandn 13 (10). Tio serier. F 8.000 	 �	 500:-
7102	 L11-20	 SET tandn 13 (10). Sex serier. F 5.310 	 �	 400:-
7103	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Åtta serier. F 7.080 	 �	 400:-
7104	 L14	 6 öre gul, tandn. 13. Prakt-/lyxstp Matfors 6.2.1885. 	 �	 200:-
7105	 L15	 12 öre röd, tandn 13. 15 stycken. F 4.500 	 éé	 400:-
7106	 L17	 24 öre lila, tandn. 13. 20 stycken. F 4.000 	 é	 300:-
7107	 L17	 24 öre lila, tandn 13. 30 stycken. Olika 			 

	 nyanser och några med läsbara stämplar. 			 
	 F 6.750 	 �	 500:-

7108	 L19	 50 öre brun, tandn. 13, kartongpapper, vilket 			 
	 är sällsynt i ostämplat skick. 	 é	 700:-

7109	 L19a	 50 öre orangebrun, tandn. 13. 4-block stämplat 			 
	 GEFLE 25.2.1878. 	 �	 250:-

7110	 L20	 1 Kr blå/brun, tandn. 13. Fyrblock med tre 			 
	 postfriska märken. Medelgod centrering. 			 
	 F 3.000 	 éé-é	 300:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
7111K	 43c, 47c	  5+30 öre på vackert pf-brev, stämplat STOCKHOLM 			 

	 6.3.1888. 	 *	 400:-
7112	 44	 6 öre violett. Tio stycken. F 5.000 	 �	 250:-
7113	 46	 20 öre röd, vht. God centrering. F 1000 	 é	 200:-
7114	 47	 30 öre brun. Medelgod centrering. F 1700 	 é	 350:-
7115	 47	 30 öre brun. Medelgod centrering. F 1700 	 é	 350:-
7116	 48	 50 öre röd. Perfekt centrering. Prakt LUND 			 

	 6.3.1891. 	 �	 250:-

Oscar II
7117	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Medelgod centrering. 			 

	 F 1800 	 é	 250:-
7118	 52a2	 1893 Oscar II 5 öre djupgrön-grön, otandat 			 

	 par med övre marginal. 	 é	 250:-
7119K	 54, 55	 10+15 öre på vackert pf-brev sänt från KÖPING 			 

	 19.8.1898 till JÖNKÖPING 21.8.1898. Returnerat 			 
	 till avsändaren. 	 *	 200:-

7120	 55	 1896 Oscar II 15 öre brun, 4-block. F 2800 	 éé	 250:-
7121	 56bv1	 1892 Oscar II 20 öre matt ultramarinblå 			 

	 otandat. Praktexemplar med marginal till 			 
	 höger. 	 é	 300:-

7122	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun, fyrblock. Medelgod 			 
	 centrering, två ex postfriska, övriga med 			 
	 knappt synliga fastsättarspår. F 6400 	 éé-é	 700:-

7123	 59	 1891 Oscar II 50 öre grå. Medelgod centrering. 			 
	 F 2700 	 éé	 300:-

7124	 67	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 25 öre 			 
	 orange. ÅTTABLOCK i bra kvalitet stpl 			 
	 STOCKHOLM 29.4.37, ovanlig enhet, ett fyrblock 			 
	 har facitvärde 3000. 	 �	 200:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
7125	 63	 1892 Tvåfärgad Siffertyp 3 öre brun/orange 			 

	 vm krona. Lyxstpl Vendels Station 9.9.1899. 			 
	 Postal 100 kr. 	 �	 200:-

Posthuset / General Post Office
7126	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Bra ex. F 1900 	 é	 350:-
7127	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. ATTEST mycket gott-			 

	 praktex. F 1900 	 é	 200:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
7128	 77+77vm1 1 Krona svart vm krona- samt med omvänd 			 

	 krona. Medelgod centrering på båda. F 1500 	 é	 250:-
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7169	 155	 1921 Gustav Vasa 140 öre svart. Åtta stycken. 			 
	 F 6.400 	 éé	 400:-

7170	 155bz	 1921 Gustav Vasa 140 öre svart med vm KPV. 			 
	 Medelgod centrering. F 1500 	 éé	 200:-

Postemblem / Crown and Posthorn
7171	 156a	 35 öre gul typ I. Fyrstrip. F <4.000 	 éé	 400:-
7172	 156cxz	 35 öre gul typ I med vm linjer + KPV. Perfekt 			 

	 centrering. F 1600 	 é	 250:-
7173K	 157, 171	35+2x120 öre på adresskort till pf il-paket, 			 

	 sänt från BORÅS 21.12.25 till Piteå. Eftersänt 			 
	 till PITEÅ 25.12.25, STOCKHOLM 30.12.25 			 
	 samt ÖSTERSUND 11.1.26. 	 *	 200:-

7174	 158	 40 öre olivgrön, typ I. God centrering. F 1200 	 éé	 200:-
7175	 158	 40 öre olivgrön, typ I. Sexstrip. F 2100 	 é	 250:-
7176K	 158	 40+50 öre som blandfrankering på adresskort 			 

	 till paket sänt från KARLSBORG 14.1.1921 till 			 
	 Norge. Ankomststämplat KRISTIANIA 16.IV.21. 	 *	 200:-

7177K	 159	 2×40 öre på expressbrev sänt från STOCKHOLM 			 
	 3 4.5.29 till Norge. 	 *	 200:-

7178	 165bz	 80 öre blågrön med vm KPV. Trestrip. F 2250 	 éé	 250:-
7179	 165cxz	 80 öre blågrön med vm linjer + KPV. Femstrip. 			 

	 F <5000 	 éé	 500:-
7180	 168bz	 1 Krona orange med vm KPV. Medelgod centrering, 			 

	 något smutsig. Ändmärke. F 6000 	 é	 500:-
7181	 171	 120 öre svart. Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 350:-

Profil vänster / Gustav V left profile
7182K	 183, 192	25+50 öre på expressbrev sänt från MALMÖ 			 

	 25.9.29 till Tyskland. Ankomststämplat BERLIN 			 
	 25.9.29. 	 *	 200:-

7183	 183a	 25 öre blå, tonat papper. 40 stycken. F 5.000 	 é	 300:-
7184	 186a	 30 öre brun, tonat papper. 40 stycken. F 6.000 	 é	 300:-
7185	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper. God centrering. 			 

	 Mindre veck i höger tandrad. F 5750 	 éé	 300:-
7186	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper. Medelgod 			 

	 centrering. F 1500 	 é	 250:-
7187	 187a	 35 öre karminviolett, tonat papper. God 			 

	 centrering. F 1200 	 éé	 200:-
7188	 187a	 35 öre karminviolett, tonat papper. God 			 

	 centrering. F 1200 	 éé	 200:-
7189K	 191	 45 öre som singelfrankering på rekbrev sänt 			 

	 från MALMÖ 19.8.35 till Argentina. 	 *	 200:-
7190K	 191	 45 öre som singelfrankering på express pf-			 

	 brev sänt från LANDSKRONA till Eslöv. PÅ 			 
	 baksidan notering ”Eftertax 20/8”. 	 *	 200:-

7191	 192b	 50 öre grå, tonat papper. God centrering. F 1300 	 éé	 200:-
7192	 192b	 50 öre grå, tonat papper. 18 stycken. F 5.400 	 é	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
7193	 196-208	5 öre - 1 kr inkl 197cx. F 4.500 	 éé	 400:-
7194	 196-210	SET (15). Normal kvalitet. F 4800 	 é	 700:-
7195	 196-210	SET (17) inkl 197cx och 201b. F 10.400 	 �	 1.400:-
7196	 197cxz	 10 öre grön med vm linjer + KPV. Medelgod 			 

	 centrering. F 1700 	 �	 350:-
7197	 201	 30 öre blå. 10 stycken. F 3000 	 éé	 300:-
7198	 204	 45 öre brun. 25 stycken. F 6.000 	 é	 300:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
7199	 211-24	 SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 212cx+216b. F 5.100 	 �	 500:-
7200	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 500:-
7201	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 500:-
7202	 211-24	 SET (14) utom 5 kr. F 4000 	 �	 400:-
7203	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 400:-
7204	 211-25	 SET (16) inkl 212cx. F 5680 	 é	 700:-
7205	 211-25	 SET (16) inkl 212cx. F 6.600 	 �	 1.000:-
7206	 211-25	 SET (17) inkl 212cx OCH 216B Blandad kvalitet. 			 

	 F 7.100 	 �	 1.000:-
7207	 211-25	 SET (17) inkl. 212cx + 216b. 5 kr med vikt 			 

	 hörn. F 7.100 	 �	 900:-
7208	 211-25	 SET (16) inkl 212cx Blandad kvalitet. F 6600 	 �	 400:-
7209	 212cx+cxz   10 öre grön, vm linjer + KPV + cx. Goda 			 

	 centreringar. F 2400 	 �	 250:-
7210	 212cxz	 10 öre grön, vm linjer + KPV. Välcentrerat 			 

	 ex. F 1000 	 éé	 350:-
7211	 216a	 30 öre mörkblå. 52 stycken. F 15.600 	 �	 800:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

7212	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 8 serier. F 1.840 	 éé	 250:-
7213	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 16 serier. 			 

	 F 2.720 	 �	 250:-
7214	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 

	 God centrering. F 2500 	 éé	 400:-
7215	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 

	 Perfekt centrering. F 2500 	 éé	 300:-

7216	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Tre stycken. F 2.250 	 é	 250:-

7217	 234-37	 1932 Lützen SET (6). Tolv serier. F 8.400 	 éé	 500:-
7218	 234-37	 1932 Lützen SET (6). 6 serier. F 4.200 	 éé	 300:-
7219	 237	 1932 Lützen 90 öre grön. 30 stycken. F 4.500 	 é	 300:-
7220	 238-39	 1933 Postsparbanken 50 år SET (4). 5 serier. 			 

	 F 2.500 	 éé	 250:-
7221	 239C	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön, fyrsid 			 

	 tandn. 170 stycken. F 10.200 	 éé	 400:-
7222	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800 	 éé	 400:-
7223	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800 	 éé	 400:-
7224	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). 4 serier. 			 

	 F 3.200 	 é	 250:-

Swedenborg – Bellman
7225	 261BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 3+4 			 

	 och 4+3. Fem stycken av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 3.500 	 �	 300:-

7226	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1350 	 éé	 250:-

7227	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1350 	 éé	 250:-

7228	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2100 	 �	 400:-

7229	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2100 	 �	 300:-

7230	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2300 	 éé	 300:-

7231	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Tre par av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 3.750 	 �	 400:-

7232	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1600 	 �	 250:-

7233	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Kt 5 öre CB. Vackert ex 15 öre 			 
	 BC med praktstämpel. F 1600 	 �	 200:-

7234	 269B	 1939 Gustaf V små siffror, 10 öre violett, 			 
	 tresidig. Nio stycken. F 5.400 	 �	 250:-

7235	 269B+B	1939 Gustaf V små siffror 10 öre åtta st 			 
	 otandat vänster + åtta st otandat höger. Alla 			 
	 med breda marginaler. F 9.600 	 �	 500:-

7236	 273BC1	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4 med färgad linje. F 1600 	 éé	 350:-

7237	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred 			 
	 marginal. F 2200 	 �	 300:-

7238	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 
	 4+3. Breda marginaler. F 3.400 	 éé	 500:-

7239	 320-21BC/CB   1939 Vetenskapsakademien. Båda BC/CB-			 
	 paren. F 2700 	 é	 250:-

7240	 321BC/CB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 4+3 och 			 
	 3+3. Fyra set med bred marginal. Blandad 			 
	 kvalitet. F 5.500 	 �	 500:-

7241	 321BC/CB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 4+3. 			 
	 Medelgod centrering. F 700 	 �	 300:-

7242	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 och 3+3. Breda marginaler. F 3.820 	 éé	 500:-

7243	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 och 3+3. F 3.820 	 éé	 500:-

7244	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 och 3+3. Breda marginaler. BB fastsättarspår. 			 
	 F 3820 	 éé	 300:-

7245	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4, 4+3 			 
	 och 3 + 3. Tre par av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 3.300 	 �	 400:-

7246	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 och 3+3. Breda marginaler. F 1.100 	 �	 200:-

7247	 324BC/CB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 3+4 och 4+3. Breda marginaler. F 1400 	 �	 400:-

7248	 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, 			 
	 par 3+4 och 4+3 och 3+3. Breda marginaler. 			 
	 F 1800 	 �	 250:-

7249	 324CB	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 4+3. Femstrip med arkmarginal. F 3500 	 éé	 300:-

Modernare märken / Modern stamps
7250	 331	 1941 Skansen 60 öre rödlila. 18 stycken. 			 

	 F 5.400 	 éé	 400:-
7251	 332C	 1941 Stockholms slott 5 Kr blå, fyrsid tn. 			 

	 Fyrblock. F 2600 	 éé	 400:-
7252	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila, tolv 			 

	 stycken. F 6.360 	 éé	 400:-
7253	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila. 8 stycken. 			 

	 Ngt blandad kvalitet. F 4.240 	 éé-é	 300:-
7254	 337C	 1942 Flygande Svanar 20 Kr blå, fyrsid. Fint 			 

	 FYRBLOCK. F 4800 	 éé	 400:-
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7255	 337C	 1942 Flygande Svanar 20 Kr blå, fyrsid. Fint 			 
	 FYRBLOCK, liten gummistörning på två av 			 
	 märkena. F 4800 	 éé	 350:-

7256	 344BB	 1943 Gustaf V 85 år 20 öre röd. 25 stycken 			 
	 par. F 5.750 	 éé	 400:-

Militärmärken / Military stamps
7257K	M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart, helt brev. 	 éé	 250:-

Halvofficiellt flygpostmärke / Semi-official air mail stamp
7258	 HF1	 Halvofficiellt flygpostmärke, 1912 Barnens 	 	 	

	 Dag. F 800 	 éé	 200:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
7259	 H29-31	 1936 Postverket 300 år 18 × 5, 18 × 10 resp. 			 

	 18 × 15 öre (3). Omslagen med mindre slitage 			 
	 av olika slag, 15 öre har några märken lossnat. 			 
	 Dessutom har de korvat sig. F 3400 	 éé	 200:-

7260K	SH38	 Självhäftande märken i omslag, 2009 Sommarnatur, 			 
	 sju häften med självhäftande märken med 			 
	 TRIPPLAR. 	 éé	 400:-

7261K	 SH43	 Självhäftande märken i omslag, 2010 FEST! 			 
	 Häfte med självhäftande märken. Åtta st. 	 éé	 400:-

7262	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. Två ex med cyls 1h resp 2. Fina 			 
	 häften. F 5200++ 	 éé	 700:-

7263	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. F 2600 	 éé	 300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
7264	 9	 BERGVIK 13.6.1872. Postal: 1500:- 	 X	 700:-
7265	 31	 VÄCKELSÅNG 15.3.82. Prakt/lyx. 	 G	 200:-
7266	 4	 Dansk 3-ringad nummerstämpel ”3” använd i 			 

	 Lübeck. Rep, färgfriskt märke. 		  1.200:-
7267	 56	 20 öre Oscar II tillsammans med Danmark 25 			 

	 öre siffertyp blankett-klipp, 1903. 		  350:-
7268	 7, 11	 1, dansk 3-ringad nummerstämpel använd i 			 

	 Kjøbenhavn. Två avtryck på klipp med 5+30 			 
	 öre Vapentyp. 		  600:-

7269	 14B	 K.B. AUS SCHWEDEN. Tysk stämpel. Ett par 			 
	 nötta tänder. 		  600:-

7270	 54	 NORDSJÆLLAND JB PKT samt FRA SVERIGE			 
	 inom ram på brevklipp, 		  300:-

7271		  Ångbåtsbrev från Danmark, på dansk 8 skilling 			 
	 med våglinjerad bakgrund. Attest Möller. 		  1.300:-

7272		  Ångbåtsbrev från Danmark, på dansk 16 skilling. 			 
	 Blått avtryck! 		  600:-

Lokalpost på försändelser / Local post on covers
7273K	 	 Halvofficiellt flygpostmärke, Vykort frankerat med 	 	 	

	 5 öre GV och med Sveriges första Flgpostmärke. 	 *	 500:-

Helsaker / Postal stationery
7274K	 Fk13A	 4 öre med omvända linjer, lot om nio st. Facit 3600. (9). 	 300:-

Luftpost / Airmail
7275K	78, 160	 Luftpost, 45 öre + 4×5 kr på ”Svenska Atlantflygningen”-	 	

	 brev, sänt från GÖTEBORG 6.6.1929, via STOCKHOLM 		
	 7.6.29, till USA. Ankomststämplat NEW YORK 11, 17, 		
	 resp. 18.9.1929, samt stämpel UNCLAIMED. 	 300:-

7276K	78, m.fl.   Luftpost, 10+15+20 öre + 4×5 kr på ”Svenska 	 	
	 Atlantflygningen”-brev sänt från STOCKHOLM 7.6.29 	 	
	 till USA. Ankomststämplat NEW YORK 11, resp. 18.9.1929. 		
	 Stämpel UNCLAIMED och returnerat till STOCKHOLM 		
	 1.10.29. 	 300:-

7277K	168, 255  Luftpost, 50 öre + 3×1 kr på brev sänt till Sydafrika, 		
	 stämplat GÖTEBORG 1 LUFTPOST NATTFLYGNING 		
	 GÖTEBORG-HANNOVER 17.9.36, samt BERLIN-		
	 SASSNITZ (HAFEN) BAHNPOST 18.9.36. Kuvertet 		
	 med ett par veck. 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

7278K	 Mest éé lot 1938-40. Bl.a. 10-talet BC/CB (+ en del klippta) 		
med bl.a. Linné, Stora siffror BC mm, även högt katalogvärde 		
i lösa tresidiga märken ur utgåvorna dessa år. . Ngt blandad kval. 	 700:-

7279K	éé. Lot mest 1920–40-tal inkl. 337C, fyra ex F 336, 34 ex 		
F 341 i strip, några BC/CB inkl. 267BC, etc. (230) 	 400:-

7280K	éé. Mindre lot div éé, flera bättre t.ex. luftpost 1920, 	 	
trestrip 151A, resthäften 10 och 20 öre Lützen tio ex i varje, m.m. 	 400:-

7281	 é 1920–36. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C+Cbz, 154, 155, 		
155bz, 156-60, 163a. Mest god kval. F SEK 5.005 (19) 	 300:-

7282	 é 1920–36. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154, 155, 155bz, 		
156-60, 167a, 168d. Mest god kval. F SEK 4.865 (22) 	 300:-

7283	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Cbz, 153, 		
155. Mest god kval. F SEK 4.505 (9) 	 300:-

7284	 é 1920–33. Emblem, alla olika, t.ex. F 156-60, 156cx, 163a+b, 		
167a. Mest god kval. F SEK 4.515 (14) 	 200:-

7285	 é 1886–1920. Alla olika, t.ex. F 44-45, 58, 105-14,126-35. 		
Mest god kval. F SEK 3.120 (31) 	 200:-

7286	 é 1920–34. St.lejon, Alla olika, t.ex. F 141, 142Ecc, 143Acz, 		
144Acc+Ccx, 145E, 148Acxz+C. Mest god kval. F SEK 3.725 (21) 	 200:-

7287	 é 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156, 156cx, 157–60, 		
163a+b, 165bz, 167a+c, 171. Mest god kval. F SEK 6.850 (22) 	 200:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

7288K	Stpl lot Ringtyp–modernt. De flesta olika, inkl. något bättre 	 	
märken samt en och annan stämpel. Ngt blandad kval. (200) 	 250:-

7289K	Stpl samling tjänste, lösen och svarsmärken i liten insticksbok. 		
Dubbletter, inkl. en och annan vacker stämpel. Ngt blandad 		
kval. (300) 	 250:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

7290K	éé/é/� lot 1880–1930-talen på instickskort. Inkl. tjänste 		
och lösen. Ngt blandad kval. (75) 	 600:-

Häftessamlingar / Booklet collections
7291	 Liten lot äldre häften. 	 350:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
7292	 Lot färgade stämplar Oscar på instickskort. Bl.a. MARIANNE-		

LUND och BERGA. God kval. (9) 	 250:-

Brevsamlingar / Cover collections
7293K	 Lot små tjänste. Bl.a. adresskort, lokalt ass- samt rekbrev, 		

blandfrankeringar, m.m. Mest god kval. (11) 	 600:-
7294K	Lot 1831–1891. Åtta st trevliga brev med olika stämplar och 		

postala noteringar. Ett rekbrev (1891). Ngt blandad kval. 	 400:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, singlar / Norway, single items

7295	 441-43	 1957 Nordkap Nordkap V SET (3). Serie i 			 
	 TIOBLOCK med marginal. F 1850 	 éé	 200:-

7296	 H28+30	Booklet, 	 éé	 250:-

Norge, samlingar / Norway, collections
7297	 Lot 1863–1941 on stock cards. Börjar med en 24 			 

skilling. Något märke postfriskt. Fine quality. (20) 	 é	 500:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
7298	 1	 1851 2 Rigsbank-skilling blå. Nära klippt. 			 

	 Stämpel Köpenhamn. F 11000 	 �	 400:-
7299	 4	 1854 Skilling 4S. brown. F 3000 	 é	 300:-
7300	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett. F 1800 	 �	 350:-
7301	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett. F 1800 	 �	 350:-
7302	 8	 1858 Imperforate. Wavy-line spandrels 8S 			 

	 green. F 1400 	 �	 250:-
7303	 8	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 8S grön. 			 

	 F 1400 	 �	 200:-
7304	 8	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 8S grön. 			 

	 F 1400 	 �	 200:-
7305	 10	 1863 Linjetandade 16S lila. Litet riss i 			 

	 kanten. F 7000 	 �	 350:-
7306	 14	 1868 Stor ovaltyp 8 skill gråbrun, tandn. 13 			 

	 × 12½. Fair centering. F 1500 	 �	 250:-
7307	 14	 1868 Stor ovaltyp 8 skill gråbrun, tandn. 13 			 

	 × 12½. F 1500 	 �	 200:-
7308	 15	 1868 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå. 			 

	 Good centering. F 1600 	 �	 300:-
7309	 15	 1868 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå. 			 

	 Good centering. F 1600 	 �	 300:-
7310	 15	 1868 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå. 			 

	 F 1600 	 �	 200:-
7311	 27	 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun, 			 

	 tandn. 12½. F 2500 	 �	 400:-
7312	 120	 1912 GPO Copenhagen 5 Kr brown-red, watermark 			 

	 crown. Good centering. F 1400 	 �	 250:-
7313	 120-21	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona+kors. 			 

	 F 2800 	 �	 400:-
7314	 120-21	 1912 GPO Copenhagen 5 Kr brown-red, watermarks 			 

	 crown and cross. F 2800 	 �	 300:-
7315	 121	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd, vm kors. F 1400 	 �	 200:-
7316	 121	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd, vm kors. F 1400 	 �	 200:-
7317	 165	 1913 King Christian X 1 Kr brown. Crease in 			 

	 gum. F 2500 	 éé	 400:-
7318	 201-12	 1924 Postverket 300 år SET (12). 4 block. F 1400 	 �	 200:-
7319	 213-17	 1925 Luftpost SET (5). F 2200 	 é	 400:-
7320	 213-17	 1925 Luftpost SET (5). F 2200 	 é	 300:-
7321	 213-17	 1925 Luftpost SET (5) . (25 øre thin point). F 2200 	 é	 250:-
7322	 Tj1	 Official, 1871 Skillingvalörer 2 sk blå, 	 	 	

	 tandn. 14 × 13½. F 1300 	 �	 200:-
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7323	 Tj3	 Official, 1871 Skillingvalörer 16 sk grön, 	 	 	
	 tandn. 14 × 13½. F 2300 	 �	 400:-

7324	 PF5	 Ferry, 1920 POSTFÆRGE på Christian X 50 øre 			 
	 svart/vinröd. God centrering. F 2000 	 é	 300:-

7325	 PF5	 Ferry, 1920 POSTFÆRGE overprint on King 			 
	 Christian X 50 øre black/wine-red. Good 			 
	 centering. F 2000 	 é	 250:-

7326	 PF10	 Ferry, 1919 POSTFÆRGE på Christian X 1 Kr 			 
	 brun. F 1500 	 �	 200:-

7327	 TI1-10	 Newspaper, 1907 Numeral type SET wmk Crown 			 
	 (10). F 1250 	 �	 250:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
7328	 1851–1906. All different, e.g. F 2, 3, 23, 30, 34, 			 

36, 47–48, 67–68. Mostly good quality. F SEK 6.590 (19) 	 �	 400:-
7329	 1913–37. All different, e.g. F 165, 168–69, 191, 198, 			 

201–12 (sheets), 199–200, Official Tj9, Ferry PF17, 	 	 	
Greenland Parcel P4, P12. Mostly good quality. F SEK 			 
7.340 (54) 	 é	 400:-

7330	 Lot 1875–1912 in envelope. Litet parti stpl inkl även 			 
några obeg märken. Även en del Danska Västindien. 			 
Fine quality. (>25) 	 éé/é/�	 400:-

7331	 1854–1917. Alla olika, t.ex. F 3, 12–13, 33, 44, 			 
48–49, 54, 66–67, 74–75. Mostly good quality. F SEK 			 
5.470 (18) 	 é	 400:-

7332	 1904–28. Alla olika, t.ex. F 65–67, 127, 136b, 141, 			 
144, 150b, 155a, 156, 159, 168–69. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.235 (26) 	 é	 400:-

7333	 1920–36. Alla olika, t.ex. F 201–12 utom 204, 246–55, 			 
267–72, Tj18, L5, L23, PF1–2, PF10. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.400 (45) 	 é	 400:-

7334	 1895–1928. Alla olika, t.ex. F 59, 68, 72, 127, 130, 			 
140, 145, 153, 158, 160, 172v2. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.380 (30) 	 éé	 400:-

7335	 1851–1870. Alla olika, t.ex. F 2, 5, 11–12, 14–15. 			 
Mostly good quality. F SEK 5.930 (10) 	 �	 400:-

7336	 1875–1906. Alla olika, t.ex. F 34–37, 47–48, 50, 52, 			 
67–68. Mostly good quality. F SEK 5.805 (15) 	 �	 400:-

7337	 1875–1928. Alla olika, t.ex. F 34–36, 85, 119 block, 			 
122–23, 144, 162, 164. Mostly good quality. F SEK 			 
5.720 (26) 	 �	 400:-

7338	 Fyra märken med stjärn-stämplar. 	 �	 350:-
7339	 1858–1928. All different, e.g. F 7, 21, 30, 48–49, 			 

72, 122–23, 153, 168–69. Mostly good quality. F SEK 			 
5.325 (32) 	 é	 300:-

7340	 1904–36. All different, e.g. F 48, 178, 191, 201–12, 			 
213, 215, Postage due L5–7, 23, Newspaper TI 5, 			 
Official Tj9. Mostly good quality. F SEK 6.815 (56) 	 é	 300:-

7341	 1904–28. All different, e.g. F 78, 85, 122, 144, 162, 			 
164, 168. Mostly good quality. F SEK 5.360 (33) 	 �	 300:-

7342	 1933–ca 1949. All different, e.g. F 221, 243–45, 248, 			 
262–66, Officials Tj1 (short corner perf, tear), Tj7, 	 	 	
Tj9, Tj14, Tj23, Postage due L1–9, Ferry PF2–4, 6–7, 			 
16–17, Newspaper TI 7. Mostly good quality. F SEK 			 
6.035 (Ca 50) 	 �	 300:-

7343	 1864–1928. All different, e.g. F 11  (é), 30–33, 			 
53–54, 83, 123, 141, 144–45, 156. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.395 (31) 	 é	 300:-

7344	 1904–24. All different, e.g. F 67, 125, 144, 162, 			 
164, 181, 183, 185, 192, 199–200, 201–12. Mostly good 			 
quality. F SEK 7365 (51) 	 �	 300:-

7345	 1895–1929. Alla olika, t.ex. F 42, 48, 66, 127, 141, 			 
144–45, 200, 201–12 (sheets), 213. Mostly good quality. 			 
F SEK 4.530 (32) 	 é	 300:-

7346	 1926–40. Alla olika, t.ex. F 97, 144, 194–98, 201–12 			 
(sheets), 213, 215, 217, 245–55. Mostly good quality. 			 
F SEK 4.670 (36) 	 é	 300:-

7347	 1924–37. Alla olika, t.ex. F 247–48, 250–55, 267–72, 			 
L5–7, L15, PF1, PF10, PF25, Grönland P15, 34, 38, 			 
T 1–5. Mostly good quality. F SEK 4.755 (49) 	 é	 300:-

7348	 1904–34. Alla olika, t.ex. F 68, 122, 127, 167, 169, 			 
184–90, 192–93, 232a, 261, 266. Mostly good quality. 			 
F SEK 4.555 (38) 	 éé	 300:-

7349	 1907–34. Alla olika, t.ex. F 144, 162, 181–83, 200, 			 
201–12, 245, 248, 262–66. Mostly good quality. F SEK 			 
5.200 (45) 	 �	 300:-

7350	 1858–1940. All different, e.g. F 144, 162, 164, 168, 			 
185, 192, 201–12, 213–14, 231. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.195 (47) 	 �	 200:-

7351	 1854–1918. All different, e.g. F 34, 44, 48, 144, 			 
162, 183, 185, 192. Mostly good quality. F SEK 5.690 (42) 	 �	 200:-

7352	 1904–29. All different, e.g. F 48–49, 75, 123, 161, 			 
180, 225–26, 245, Postage due L7, Newspaper TI 2, 			 
TI 4, TI 5, TI 6. Mostly good quality. F SEK 6150 (34) 	 é	 200:-

7353	 1851–1928. All different, e.g. F 2, 20, 47–48, 67, 			 
124–26, 128–30, 144, 162, 164. Mostly good quality. 			 
F SEK 6910 (37) 	 �	 200:-

7354	 1871–1942. ”Back-of-the-book”, all different, e.g. 			 
officials Tj3 (thin), Tj9, Postage due L14, Ferry 	 	 	
PF2, PF6, PF24, PF29b, Newspaper TI 7, TI 9–10, TI 17, 			 
Thule T1–5. Mostly good quality. F SEK 7.080 (35) 	 �	 200:-

Danska Västindien / Danish West Indies
7355	 1	 1855 Otandat 3 cents karmin-mörkkarmin. F 2400 	 é	 400:-
7356	 1	 1855 Otandat 3 cents karmin-mörkkarmin, smala 			 

	 marginaler. F 2400 	 é	 250:-
7357	 11	 1877 Tvåfärgad siffertyp 12 cents grön/lila, 			 

	 tandn. 14 × 13½. F 1800 	 �	 350:-
7358	 13	 1879 Tvåfärgad siffertyp 50 cents violett, 			 

	 tandn. 14×13½. F 2500 	 é	 400:-
7359	 18	 1901 Tvåfärgad siffertyp 10 cents rödbrun/blå, 			 

	 tandn. 12¾×12¼. F 2000 	 éé	 200:-
7360	 28	 1895 Påtryck “10 CENTS 1895” / 50 cents 			 

	 violett tunt papper. Sexblock (hörna). F 2700 	 é	 400:-
7361	 32-37	 1905 Christian IX SET (6). Tre kompletta 			 

	 set éé och ett set é. F 3500 	 éé	 400:-
7362K	41	 1908 Frederik VIII 5 bit green/light green 			 

	 on a picture postcard sent to Austria and 			 
	 then forwarded to Egypt. Rare destination. 			 
	 Exhibition item! 	 *	 400:-

7363	 L1-4	 Postage due, 1902 Ringtyp SET (4). F 1400 	 éé	 350:-

Färöarna / The Faroes
7364	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 

	 (5). F 3600 	 �	 700:-
7365	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 

	 (5). 20 öre på 1 öre é och med veck. F 3600 	 �	 500:-
7366	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 

	 (5). Blandad kvalitet på högvalörerna (tunn 			 
	 tand, etc.). F 3600 	 �	 350:-

7367	 8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 60 / 6 			 
	 øre orange. På aviklipp. Dessutom ett aviklipp 			 
	 med stp Färöarna Franco Betalt. 	 r	 350:-

Grönland / Greenland
7368	 P4 ID	 Parcel, 1915 Thiele II 1 øre ljust olivgrön 			 

	 tryck 1 på vitt papper, vinkelskuret. Med 			 
	 tillfälligt pappersflaga vid tryckning med 	 	 	
	 färgbortfall över högra ”1”. F 3600 	 é	 400:-

7369	 P4-6	 Parcel, 1915 Thiele II 1, 2 och 5 øre (3). 			 
	 F 2600 	 �	 200:-

7370	 P5	 Parcel, 1915 Thiele II 2 øre gul. God 			 
	 centrering. F 2500 	 é	 300:-

7371	 P6	 Parcel, 1918 Thiele II 5 øre red-brown. Good 			 
	 centering. F 1200 	 é	 250:-

7372	 P6	 Parcel, 1918 Thiele II 5 øre red-brown. F 1200 	 é	 250:-
7373	 P8 I	 Parcel, 1915 Thiele II 15 øre violet print 			 

	 1. F 2700 	 é	 400:-
7374	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). F 3000 	 éé	 400:-
7375	 28-35, 41, 44   1950 Frederik IX and Ship SET. F 2.025 	 éé	 250:-
7376K		  1950–69. 24 st FDC bl.a. F 28–35, F 37–38, 			 

	 F 58–61, samt åtta brev med specialstämplar. 			 
	 Good quality. 	 �	 200:-

Iceland, single items / Island, singlar
7377	 13	 1876 Aur values 16 aur brown, perf 14 × 13½. 			 

	 F 1200 	 é	 200:-
7378	 15	 1882 Aur values 20 aur blue, perf 14×13½. 			 

	 Fair centering. F 2800 	 é	 300:-
7379	 16	 1876 Aur values 40 aur green, perf 14 × 13½. 			 

	 Fair centering. F 2000 	 �	 250:-
7380	 63-75	 1902 Christian IX SET (13). 25 aur=éé. F 3000 	 �	 300:-
7381	 75	 1904 Christian IX 5 Kr grey/red-brown. Fair 			 

	 centering. Par. F 2600 	 é	 300:-
7382	 75	 1904 Christian IX 5 Kr grey/red-brown. F 1300 	 é	 200:-
7383	 76-90	 1907 Two Kings SET watermark crown (15). 			 

	 F 4500 	 �	 400:-
7384	 76-90	 1908 Two Kings SET wmk Crown (13). Somewhat 			 

	 mixed quality. F 4500 	 �	 400:-
7385	 90	 1907 Two Kings 5 Kr blue-grey/brown, watermark 			 

	 crown. Fair centering. F 1500 	 é	 250:-
7386	 90	 1907 Two Kings 5 Kr blue-grey/brown, watermark 			 

	 crown. F 1500 	 é	 200:-
7387	 90	 1907 Two Kings 5 Kr blue-grey/brown, watermark 			 

	 crown. Fair centering. F 3000 	 �	 300:-
7388	 91-97	 1914 Two Kings SET watermark cross (6) utom 			 

	 5 aur. F 1400 	 �	 200:-
7389	 96-103	 1921-29 Overprint SET (6). 10 kr éé, the 			 

	 others é. 	 éé/é	 300:-
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7390	 97	 1918 Two Kings 20 aur blue wmk cross. Fair 			 
	 centering. Par. F 3800 	 é	 400:-

7391	 107	 1930 Surcharge on Two kings 10/5 Kr blue-			 
	 grey/brown. F 5000 	 �	 700:-

7392	 114-20	 1912 King Frederik VIII SET (7). F 2500 	 é	 300:-
7393	 114-20	 1912 King Frederik VIII SET (7). F 3500 	 �	 500:-
7394	 121	 1926 Surcharge 2 Kr / 25 aur orange. Fair 			 

	 centering. F 1200 	 �	 250:-
7395	 122	 1925 Surcharge 10 Kr / 50 aur brown-lilac. 			 

	 F 2500 	 é	 400:-
7396	 122	 1925 Surcharge 10 Kr / 50 aur brown-lilac. 			 

	 Fair centering. F 3800 	 �	 500:-
7397	 124-44	 1920 King Christian X SET thin, broken lines 			 

	 (21). F 7500 	 é	 600:-
7398	 124-44	 1920 King Christian X SET thin, broken lines 			 

	 (21). F 1600 	 �	 250:-
7399	 141	 1920 King Christian X 50 aur lilac/brown-grey 			 

	 thin, broken lines. Fair centering. Par. 			 
	 F 3200 	 é	 300:-

7400	 151	 1932 King Christian X 10 aur brown close, 			 
	 unbroken lines. F 1200 	 é	 200:-

7401	 154	 1932 King Christian X 40 aur lilac close, 			 
	 unbroken lines. F 2000 	 é	 350:-

7402	 156	 1931 King Christian X 2 Kr green-grey/brown 			 
	 close, unbroken lines. Good centering. F 2000 	 é	 300:-

7403	 168-72	 1925 Views and Buildings SET (5). F 1900 	 é	 350:-
7404	 173-88	 1930 The Parliament SET (16). F 3000 	 é	 400:-
7405	 173-88	 1930 The Parliament SET (16). F 3000 	 é	 400:-
7406	 173-88	 1930 The Parliament issue complete, incl. 			 

	 the air mail stamp. F 7500 	 �	 1.000:-
7407	 184, 186-87   1930 The Parliament 1 + 5 + 10 kr. 			 

	 F 3000 	 éé	 300:-
7408	 189-93	 1930 The Parliament. Air mail SET (5). F 1700 	 é	 250:-
7409	 199	 1932 Gullfoss 75 aur blue. Good centering. 			 

	 F 2600 	 éé	 400:-
7410	 227-36	 1938 Geysir SET (10). 50 aur is é. F 1570 	 éé	 250:-
7411	 Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 	 	 	

	 perf 14 × 13½. Thin spot. F 5500 	 é	 400:-
7412	 Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 	 	 	

	 perf 14×13½. Thin spots. F 6000 	 �	 300:-
7413	 Tj16	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 5 	 	 	

	 aur brown, perf 14 × 13½. Fair centering. 			 
	 F 1400 	 �	 250:-

7414	 Tj33-41	Official, 1907 Two Kings SET (9). F 2200 	 éé	 350:-
7415	 Tj54	 Official, 1922 Surcharge Þjonusta 5 Kr brown. 	 	 	

	 Fair centering. F 2000 	 é	 250:-

Iceland, collections / Island, samlingar
7416	 Small lot of 16 skilling values in mostly bad quality. 	 é/�	 1.800:-
7417	 Lot. OFFICIALS, all different incl. 4 sk and 8 sk, 			 

5 kr brown and more, Facit about 16000. 	 �	 700:-
7418	 1876–1936. Officials, all different, e.g. Tj4, 7–8, 	 	 	

11, 13, 18–20, 51–53, 56, 58. Mostly good quality. F 			 
SEK 7.210 (23) 	 �	 500:-

7419K	 1931–52. All different, e.g. F 210, 213-14, 237-39, 			 
245, 273, 287, 312-14, souv.sheet 1-2. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.975 (23) 	 éé	 400:-

7420	 1876–1939. All different, e.g. F 134, 143, 100-103, 			 
154, 190, 196, 230, 237-39, block 2. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.305 (34) 	 �	 300:-

7421	 1902–54. All different, e.g. F 188, 228, 234, 261–63, 			 
273, 280, 287, 303, 305–06. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.210 (21) 	 éé	 300:-

7422	 1876–1937. All different, e.g. F 3 (short corner,) 			 
8  (é), 22, 27, 50, 65, 89, 103, 144, 161–62, 164. 			 
Mostly good quality. F SEK 7.935 (18) 	 é	 300:-

7423	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj9, 13, 	 	 	
19, 39, 45, 48–49, 52, 74. Mostly good quality. F 			 
SEK 4.425 (21) 	 é	 300:-

7424	 1876–1937. All different, e.g. F 8, 13, 15, 83, 			 
101–102, 111, 113, 137, 156. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.585 (25) 	 �	 300:-

7425	 1920–71. All different, e.g. F 188, 199, 230, 318, 			 
328, souv.sheet 2. Mostly good quality. F SEK 3.830 			 
(25) 	 �	 300:-

7426	 1876–1901. All different, e.g. F 8, 11, 13, 17–19, 			 
21–22, 28–29. Mostly good quality. F SEK 4.850 (15) 	 �	 300:-

7427	 1876–1902. All different, e.g. F 11, 13, 17, 21, 			 
28–29, 42, 50, 54, 57–62. Mostly good quality. F SEK 			 
5.395 (18) 	 �	 300:-

7428	 1876–1929. All different, e.g. F 21, 28, 50, 58, 72, 			 
83–86, 96, 98, 101, 103. Mostly good quality. F SEK 			 
5.360 (30) 	 �	 300:-

7429	 1876–1926. All different, e.g. F 28, 58, 97–98, 103, 			 
106, 111, 113, 118, 122v–23v. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.015 (21) 	 �	 300:-

7430	 1920–54. All different, e.g. F 137, 143, 159, 161, 			 
199, 230, 258, 280, 299, souv. sheet 2. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.400 (26) 	 �	 300:-

7431	 1876–1936. Officials, all different, e.g. Tj7, 18–19, 38, 	 	 	
41, 51–53, 56, 58. Mostly good quality. F SEK 4.860 (20) 	 �	 300:-

7432	 1876–1922. All different, e.g. F 10–11, 16–17, 74, 			 
113. Mostly good quality. F SEK 4.670 (14) 	 é	 300:-

7433	 1912–52. All different, e.g. F 139, 164, 211, 255–58, 			 
311, Tj4, Tj7–8, Tj31. Mostly good quality. F SEK 			 
4.780 (20) 	 é	 300:-

7434	 1925–31. All different, e.g. F 151  (é), 153, 161, 			 
164, 169–71, 183, 185, 188. Mostly good quality. F 			 
SEK 4.850 (16) 	 é	 300:-

7435	 1876–1922. All different, e.g. F 22, 99, 106, 112, 125–26, 			 
128–30, 137. Mostly good quality. F SEK 5.050 (24) 	 éé	 300:-

7436	 1876–1932. All different, e.g. F 147, 152, 192, 178, 			 
195–97. Mostly good quality. F SEK 4.875 (20) 	 éé	 300:-

7437K	 1931–48. All different, e.g. F 206, 210, 228, 245, 			 
248, 255, 261, souv. sheet 1, Tj11. Mostly good 			 
quality. F SEK 4.645 (28) 	 é	 300:-

7438K	 1902–71. All different, e.g. F 22, 42, 119, 128, 130, 			 
163, 327–29, 353, souv. sheet 1–2. Mostly good quality. 			 
F SEK 4.915 (30) 	 éé	 300:-

7439	 1876–1930. All different, e.g. F 74, 85, 88, 99, 106, 			 
119, 129, 163. Mostly good quality. F SEK 4.225 (18) 	 éé	 250:-

7440	 1902–44. All different, e.g. F 117–18, 188, 209, 228, 			 
233–34, 237–39, 273. Mostly good quality. F SEK 4.545 			 
(24) 	 éé	 250:-

7441	 1930–71. All different, e.g. F 280, 303, 305–06, 			 
312–18, 324–29, 337–44, 353. Mostly good quality. F 			 
SEK 4.680 (39) 	 éé	 250:-

7442	 1935–52. All different, e.g. F 232, 245, 248, 255–59, 			 
273, 311. Mostly good quality. F SEK 4.020 (21) 	 é	 250:-

7443	 1920–71. All different, e.g. F 154, 159, 161, 230, 			 
299, 318, 328, souv. sheet 2. Mostly good quality. F 			 
SEK 4.955 (34) 	 �	 250:-

7444	 1902–52. All different, e.g. Mi 89, 95, 138-39, 161, 			 
164, 287, 311. Good quality. F SEK 5.270 (35) 	 é	 200:-

7445	 1902–52. All different, e.g. Mi 89, 95, 138, 188, 			 
255, 311, Tj31-32. Good quality. F SEK 4.825 (36) 	 é	 200:-

7446K	FDC. Small lot of seven covers. E.g. Geysir 1.IV.38, 			 
Leif Eiricsson Day 9.10.30 and Views 12.10.50. 	 *	 250:-

Finland, single items / Finland, singlar
7447	 18S	 1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 

	 32 p carmine, perf 11. Cover to Russia with 			 
	 arr cds and transits on back, cancelled 			 
	 HELSINGFORS POSTSTATION 19.11.77. 			 
	 Short perf and crease in one of the corners 			 
	 of the stamp. 	 *	 350:-

7448	 54	 1901 First Temporary Issue 10 Mk black/grey. 			 
	 Räkenskapsstämpel. F 2600 	 �	 400:-

7450K	 150, 185, etc.   Five different Red Cross stamps 			 
	 together with 25 p, on reg. COD cover sent 			 
	 from TURKU ÅBO 29.1.35 to Sweden. 	 *	 200:-

Finland, collections / Finland, samlingar
7451K	 Accumulation 1954–1961 in glassine envelopes. Lot 			 

Lion m/54. Fine quality. (>1000) 	 éé	 600:-
7452	 1891–1991. All different, e.g. F 38, 135-36, 173, 			 

212-14, 388, 492, 500, 520, 537, 591, Aunus 1-4, 			 
Nordinger 1-4. Mostly good quality. F SEK 5.740 (51) 	 éé	 350:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
7453K	 Lot. Nine old auction lots incl. two items Greenland 			 

Parcel post, Liechtenstein Cept 1960 one lot being a 			 
FDC, a used and an xx stamp, also some covers etc, 			 
previous reserve SEK 2700 and original reserve much 			 
higher. 	 Mostly �	 600:-

7454K	 Lot 1857–1870 in envelope. rit Guyana SG 122 and 			 
124b, Ceylon SG 8, Romania SG 3, Hawaii SG 9 and 10, 			 
Azores SG 2. All items are forgeries according to 			 
existing cert (RPSL). Interesting material. Good 			 
quality. (7) 	 éé/é/�	 600:-

7455K	 Covers Lot POW covers 1915–17, four from Germany and 			 
one from Hungary to e.g. Denmark, Russia and Switzerland. 			 
(5) 	 *	 400:-

Thematic collections / Motivsamlingar
7456K	 	 Space. 1962, A letter from the first flight 	 	 	

	 with X-15 to exceed the arbitrary 50 miles. 	 *	 200:-
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Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Aden – Australia

7457		  Aden 1937–53. All different, e.g. Mi 6-9, 			 
	 11, 26-27, 40-41, 51-52, 59,60. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 274 (17) 	 �	 300:-

7458K		  Antigua Nice letter (1931) intended for air 			 
	 mail but sent by surface mail. On the reverse 			 
	 side of the cover a scarce post office Antigua 	 	 	
	 stamp. 	 *	 200:-

7459K		  Argentina Unpaid cover sent from BUENOS AYRES 			 
	 12.FEVR.67 to GENOVA 23.MAR67. Postage due 			 
	 cancellation 10. 	 *	 300:-

7460K		  Argentina Postal stationery 1880, Wrapper to 			 
	 some sort of printed matter from La Plata to 			 
	 Madrid. One stamp is missing why the item is 			 
	 subject to postal due. On arrival it was 			 
	 refused by the receiver (label on the reverse 			 
	 side). Interesting item. 	 *	 200:-

7461	 	 Australia Victoria Postal fiscals 1 shilling 	 	 	
	 6 pence rose. SG 258, cat £225 for hinged. 			 
	 Cracked gum and small gum spot at front. 			 
	 Nevertheless a scarce stamp. 	 éé	 500:-

7462	 23	 Australia Victoria Fiscal, 1884 5 shilling 			 
	 postal fiscal pale claret on yellow paper. 	 	 	
	 SG 260c. Cat £80 for hinged. Scarce unmounted! 	 éé	 250:-

7463	 23	 Australia Victoria Fiscal, 1884 5 shilling 			 
	 postal fiscal pale claret on yellow paper. 	 	 	
	 SG 260c. Cat £80 for hinged. Scarce unmounted! 	 éé	 250:-

Austria
7464	 207 I	 1917 Coat-of-arms 10 Kr dark brown-violet 25 			 

	 × 30 mm. EUR 175 	 é	 250:-
7465	 984-87	 1953 Birds SET (4). EUR 350 	 éé	 400:-
7466	 984-87	 1953 Birds SET (4). 1 shilling with paper 			 

	 crease. EUR 300 	 �	 400:-
7467		  1850–1899. All different, e.g. Mi 2y, 10 II, 			 

	 14-15 I, 19, 26-29, 40 IA, 49, 62, 68, 83. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 603 (21) 	 �	 300:-

7468	 7 II	 Lombardia-Venetia 1858 Emperor Franz Joseph 			 
	 3 So black type II. EUR 120 	 �	 250:-

7469	 8 II	 Lombardia-Venetia 1858 Emperor Franz Joseph 			 
	 3 So green type II. EUR 120 	 �	 250:-

7470	 14	 Lombardia-Venetia 1863 Coat-of-Arms in circle 			 
	 2 So yellow. EUR 140 	 �	 250:-

7471	 8	 P.O. in Levant 1883 Coat-of-Arms 2 So yellow-			 
	 brown/black. EUR 240 	 �	 300:-

Belgium
7472	 3-5A	 1849 King Leopold I SET wmk 1 (2). EUR 600 	 �	 800:-
7473	 1073	 1957 Geophysical Year souvenir sheet 25. 			 

	 EUR 180 	 éé	 250:-
7474		  32. All different, e.g. Mi 249, 263-64 I, 			 

	 290, 297, 371, Railw 20, 14, 83, 111, Tele 			 
	 3-8. Mostly good quality. Mi € 724 (46) 	 �	 400:-

7475		  1849–1883. All different, e.g. Mi 10, 13, 			 
	 17-18, 21-22, 26, 33, 38. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 600 (18) 	 �	 400:-

7476		  1849–1938. All different, e.g. Mi 47, 57-59, 			 
	 69-70, 77, 81-88 III, 112, 128, 275. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 688 (Appr 35) 	 �	 400:-

7477		  1849–1953. All different, e.g. Mi 2, 22A, 			 
	 47, 77, 112, 155, 845, 976-78. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 473 (24) 	 �	 300:-

Bermuda – Bolivia
7478K	 85-88	 Bermuda 1935 25th anniv of the coronation 			 

	 set in corner margin pairs with 1 shilling 			 
	 showing kite and vertical log variety. SG 			 
	 cat £250 for hinged, unmounted is much better! 	 éé	 1.400:-

7479	 114a	 Bermuda 1938 George VI 10 Sh green and deep 			 
	 lake on pale emerald paper. SG 119, cat £450 			 
	 for xx. Well-centered copy with slightly 			 
	 toned gum as usual. EUR 260 	 é	 500:-

7480	 18-21	 Bolivia 1878 Coat-of-arms and book proofs in 			 
	 issued colours on thin white paper, ungummed, 			 
	 SET (4). 	 (é)	 400:-

British Commonwealth
7481	 16C	 British Honduras 1888 New value overprint on 			 

	 Queen Victoria 3 c on 3 d red-brown local 			 
	 overprint perf 14. EUR 120 	 �	 250:-

Canada
7482	 16xC	 1868 Queen Victoria ½ c black, perf 11½×12. 			 

	 EUR 110 	 �	 250:-
7483	 17xA	 EUR 450 	 é	 500:-

7484	 35-37	 1893 SET (3). EUR 142 	 �	 250:-
7485	 50	 1897 Queen Victoria coronation jubilee $2 			 

	 deep violet. Fair centering. EUR 500 	 �	 800:-
7486	 54-61	 1897 Queen Victoria SET (8). EUR 130 	 �	 250:-
7487	 58 U	 1897 Queen Victoria five cent blue unperforated. 	 	 	

	 EUR 300 	 �	 300:-
7488	 62-72	 1898 Queen Victoria SET (12). EUR 220 	 �	 300:-
7489	 62-72	 1898 Queen Victoria SET (11). EUR 220 	 �	 300:-
7490	 70	 1898 Queen Victoria 8 c orange. EUR 160 	 é	 250:-
7491	 77-83	 1903 King Edward VII SET (7). EUR 190 	 �	 250:-
7492	 77-83	 1903 King Edward VII SET (7). EUR 190 	 �	 250:-
7493	 134-38	 1928 Landscapes SET (5). EUR 190 	 �	 250:-
7494	 134-38	 1928 Landscapes SET (5). EUR 190 	 �	 250:-
7495	 137-38	 1928 Landscapes 50c and $ 1. EUR 155 	 �	 250:-
7496		  1870–1951. All different, e.g. Mi 31, 68, 			 

	 71, 87, 136, 154-55, 181-83. 207-08. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 806 (Appr 50) 	 �	 500:-

7497		  1859-1868. All different, e.g. Mi 10, 13-20. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 566 (10) 	 �	 400:-

7498		  1859–1897. All different, e.g. Mi 10, 20, 			 
	 24, 30C, 31, 38, 44–45. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 476 (14) 	 �	 300:-

7499		  1859–1922. All different, e.g. Mi 10, 20, 			 
	 31, 42, 59, 72, 82. Mostly good quality. Mi 			 
	 € 450 (25) 	 �	 300:-

7500		  1897–1928. All different, e.g. Mi 42, 92B, 			 
	 93B, 105B, 106B, 120–22, 125–26, 128D. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 482 (25) 	 �	 300:-

7501		  1898–1939. All different, e.g. Mi 107D, 			 
	 130–33, 139D, 154–55, 157. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 502 (37) 	 �	 300:-

7502		  1868–1922. All different, e.g. Mi 23–24, 31, 			 
	 42, 45, 59–61. Mostly good quality. Mi € 488 (19) 	 �	 300:-

7503		  1870–1951. All different, e.g. Mi 31, 103A, 			 
	 126, 130, 154, 207–08. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 510 (46) 	 �	 300:-

7504		  1893–1933. All different, e.g. Mi 37 (thin), 			 
	 38, 92D, 116–17, 144D, 165, 167–68, 184D, 			 
	 173. Mostly good quality. Mi € 955 (25) 	 é	 300:-

7505		  1868–1932. All different, e.g. Mi 22, 31, 			 
	 125–26, 148, 154–55, 157. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 503 (34) 	 �	 300:-

7506		  Newfoundland 1868–1937. All different, e.g. 			 
	 Mi 26, 31, 37, 40, 65, Postage Due 2, 4D. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 306 (16) 	 éé/é	 200:-

Costa Rica – Estonia
7507		  Costa Rica 1862–1907. All different, e.g. Mi 			 

	 4, 8 II, 28, 60B, 61C, 62C(short perf). Mostly 			 
	 good quality. Mi € 484 (10) 	 é/�	 200:-

7508K		  Dutch Colonies 1864–appr 1965. 13 covers. 			 
	 Among them FDCs Mi 521–24, Mi 512, 514 and 			 
	 paper cut with postage due cover from France 			 
	 1962. Mostly good quality. 	 �	 250:-

7509	 1-6	 East Africa Postage due, 1928 set with SPECIMEN 			 
	 perfins. SG D7-12S, £225 if x, this set is xx. 	 éé	 800:-

7510	 29-30Auw   Estonia 1921 Red Cross SET imperf horizontaly 			 
	 in pairs (2). One upper 5+7 M stamp a bit 			 
	 oblique cut, and one 2½+3½ stamp with small 			 
	 front dammage. EUR 480 	 �	 250:-

France
7511	 1a	 1849 Ceres Head 10 c yellow-brown. Broken 			 

	 frame variety, both in the right and the left 			 
	 margin. A small thin spot. EUR 400 	 �	 200:-

7512	 144-51	 1922 Overprint on War SET (8). EUR 190 	 é	 250:-
7513	 34x	 Postage due, 1896 New numeral 1 Fr lilac-			 

	 carmine on yellow paper Off-centered and a 			 
	 broken corner. EUR 550 	 �	 300:-

7514K		  Nice cover sent from Paris to St Petersburg 			 
	 June 16, 1873, without stamp but with a 			 
	 postage due note on the address side. On the 			 
	 rear side a number of cancellations and a 			 
	 log number. 	 *	 250:-

7515		  1849–70. All different, e.g. Mi 3–4, 9–10, 			 
	 16, 25–26, 31, 40. Mostly good quality. Mi € 			 
	 569 (19) 	 �	 400:-

7516		  1849–77. All different, e.g. Mi 4, 16, 58 I, 			 
	 60 I, 59 I, 65 I, 70, 75. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 580 (32) 	 �	 400:-

7517		  1854– 1946. ”Back-of-the-book”, all different, 			 
	 e.g. Mi Postage Due 3, 11–13, 20, 27,32, 61, 			 
	 66, 92, Telegraph 6–7. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 553 (22) 	 �	 400:-
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7518		  1853–1876. All different, e.g. Mi 16, 47, 56 			 
	 I, 58-62 I, 65 I, 57 II. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 538 (27) 	 �	 300:-

7519		  1876–1934. All different, e.g. Mi 76, 82, 			 
	 99, 136, 183, 242, 244–46, 261 (short perf). 			 
	 Mostly good quality. Mi € 626 (21) 	 �	 300:-

Germany
States

7520	 1-4	 Baden 1851 Numerals SET (4). EUR 430 	 �	 500:-
7521		  Baden 1851-1868. All different, e.g. Mi 2-10, 			 

	 13, 15, 19-20, 25. Mostly good quality. Mi € 			 
	 637 (17) 	 �	 400:-

7522	 F1	 Bavaria Semi-official air mail stamp issued 	 	 	
	 in 1912. EUR 200 	 é	 250:-

7523	 4 I	 Bavaria 1849 Numerals 6 Kr brown, plate I. 			 
	 EUR 260 	 �	 300:-

7524	 8-13	 Bavaria 1862 Numerals SET (6). EUR 340 	 �	 500:-
7525	 8-13	 Bavaria 1862 Numerals SET (5). EUR 325 	 �	 300:-
7526	 12	 Bavaria 1862 Numerals 12 Kr yellow-green. 			 

	 EUR 120 	 (é)	 200:-
7527	 27Xb	 Bavaria 1870 Coat-of-arms 18 Kr vermillion 			 

	 red perf with narrow wmk. EUR 240 	 �	 200:-
7528		  Bavaria 1850-1920. All different, e.g. Mi 3, 			 

	 5, 11, 24y, 30, 85 I, 168-70A, 194-95, Postage 			 
	 Due 5, 8. Mostly good quality. Mi € 711 (31) 	 �	 400:-

7529		  Bavaria 1850–1911. All different, e.g. Mi 3, 			 
	 5, 11, 21, 24y, 30–31, 69–70, 73. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 534 (28) 	 �	 300:-

7530	 7b	 Braunschweig 1853 Coat-of-arms 2 Sgr black 			 
	 on blue paper, wmk posthorn. Beautiful example 			 
	 with full original gum and good margins. 	 é	 700:-

7531	 10	 Braunschweig 1863 Coat-of-arms ½ / 5 Pf black 			 
	 on green paper. (Narrow margins). 	 �	 250:-

7532	 1	 Hamburg 1859 Coat-of-arms ½ Sch black. EUR 120 	 é	 250:-
7533	 7	 Hanover 1855 Coat-of-arms 1/10 Th black on 			 

	 red-yellow paper without wmk. EUR 200 	 �	 250:-
7534	 20	 Hanover 1863 Numeral in Oval 3 pf green. 			 

	 Fresh copy signed Brun and Calves. EUR 500 	 é	 500:-
7535		  Hanover 1850-1864. All different, e.g. Mi 1, 			 

	 3-5, 10-11, 24y, 25y. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 637 (12) 	 �	 400:-

7536	 8a	 Heligoland ¼ Skilling. Rubber stain. 	 é	 400:-
7537K	 AP783 + 786   Saxony 1945, Nice cover w a red 			 

	 cancellation. EUR 90 	 *	 200:-
7538		  Saxony 1851–63. All different, e.g. Mi 5–6, 			 

	 10, 12, 14. Mostly good quality. Mi € 319 (12) 	 �	 200:-
7539		  Schleswig-Holstein 1865. All different, e.g. 			 

	 Mi 10-11, 12 (2 ea), 13-17. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 424 (9) 	 é	 300:-

7540		  Thurn und Taxis 1852-1865. All different, 			 
	 e.g. Mi 1, 3, 5-6, 8, 10, 13, 22-23, 28, 			 
	 30-34. Mostly good quality. Mi € 702 (25) 	 �	 400:-

7541		  Württemberg 1851–1919. All different, e.g. 			 
	 Mi 3, 9, 13–14, 39–40, 118, 143. . Mostly 			 
	 good quality. Mi appr € 500 (18) 	 �	 300:-

Reich
7542	 KZ3.1	 Zusammendruck Mi 144+space+ Mi 144. 			 

	 Zusammandruck 30pf + space + 30 pf. EUR 200 	 �	 250:-
7543	 6	 1872 Small Coat-of-arms 5 Gr brown. EUR 120 	 �	 250:-
7544	 WZ11	 Zusammendruck 12 pg+space+12pf blue. Mi 480 			 

	 space Mi480. EUR 140 	 �	 250:-
7545	 12-13	 1872 SET (2). EUR 210 	 é	 300:-
7546	 16	 1872 Large Coat-of-arms ¼ Gr grey-violet. 			 

	 EUR 250 	 éé	 300:-
7547	 16	 1872 Large Coat-of-arms ¼ Gr grey-violet. 			 

	 Cancelled ZIG.P.V. No 14 11.12.73. EUR 130 	 �	 250:-
7548	 16	 1872 Large Coat-of-arms ¼ Gr grey-violet. 			 

	 EUR 130 	 �	 250:-
7549K	 56a	 1900 Germania REICHSPOST 10 Pf red in margin 			 

	 corner block of ten. Some nibbed perfs below. 	 éé	 250:-
7550	 63	 1901 Different designs with REICHSPOST 1 M 			 

	 red. EUR 140 	 é	 250:-
7551	 79	 1902 DEUTSCHES REICH 2 MK blue. EUR 110 	 é	 250:-
7552	 79A	 1902 Different designs 2 M blue, perf 26:17. 			 

	 EUR 130 	 �	 250:-
7553	 83-93 I	 1905 Germania peaceprint SET wmk 1 (11). 2, 			 

	 5 and 60 pf with small quality problems. 			 
	 EUR 500 	 é	 400:-

7554	 106 b	 1919 War wounded 10 + 5 pf blue-violet. . 			 
	 ECHT INFLA BERLIN. EUR 360 	 �	 500:-

7555	 330B	 1923 50 miljarden kobalt-blue, perf ”sägeartig”. 			 
	 Short perf. EUR 900 	 �	 250:-

7556	 344-50	 1924 Dove SET (7). 300 Mk with broken corner 			 
	 perf. EUR 350 	 �	 250:-

7557	 378-84	 1926 Eagle SET (8). EUR 170 	 �	 250:-
7558	 380 W21.3   Mi 380 with three horizontal tabs. EUR 200 	 �	 250:-
7559	 398-401	1926 Charity SET (4). EUR 160 	 �	 250:-
7562	 456	 1931 Polarfahrt 1 RM lilac-red. On paper-cut. 			 

	 EUR 140 	 �	 250:-
7563	 459-62	 1931 Charity SET (4). EUR 140 	 �	 250:-
7564	 540-43	 1934 German Colonial Explorers SET (4). 			 

	 EUR 190 	 éé	 250:-
7565	 556-64	 1934 Charity SET (9). EUR 160 	 �	 250:-
7566	 556-64	 1934 Charity SET (9). EUR 160 	 �	 250:-
7567	 576-78	 1935 OSTROPA 6 + 12 +25 Pf. EUR 150 	 �	 250:-
7568	 580-83	 1935 100th anniversary of German Rail SET 			 

	 (4). EUR 130 	 éé	 250:-
7569	 588-97	 1935 Charity SET (10). Except Mi 592. EUR 188 	 éé	 250:-
7570	 646	 1937 Birthday of Adolf Hitler souvenir sheet 			 

	 7+8. EUR 290 	 éé	 300:-
7571	 648	 1937 Culture souvenir sheet 9. EUR 320 	 éé	 300:-
7572	 671	 1938 The Brown Band 42+108 Pf brown. EUR 150 	éé	 250:-
7573	 695-97	 1939 NÜRBURGRING-RENNEN overprint SET (3). 			 

	 Mi 695= é. EUR 200 	 éé	 250:-
7574	 747	 1940 The Brown Band 42+108 Pfg brown. EUR 120 	 éé	 250:-
7575K		  Lot Germania never hinged incl. Mi 71 20 			 

	 copies, Mi 55 5 copies and a few more. 			 
	 Catalogue value over €1000. a bit mixed 			 
	 condition. 	 éé	 600:-

7576		  1875–1942. All different, e.g. Mi 186, 400, 			 
	 405, 433, 477, 481, 543, 563, 799-802A. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 721 (Appr 50) 	 �	 400:-

7577		  1872–1942. All different, e.g. Mi 17, 97, 			 
	 543, 564, 671, 695-99, 800B, 801A. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 728 (43) 	 �	 400:-

7578		  1872-1905. All different, e.g. Mi 3, 5, 17, 			 
	 21-23, 29, 35, 65, 80-81, 96-97. . Mostly 			 
	 good quality. Mi € 625 (23) 	 �	 400:-

7579		  1875-1937. All different, e.g. Mi 364-67, 			 
	 423, 428, 452, 455, 477, 481, 488, souv.sheet 			 
	 11. Mostly good quality. Mi € 550 (25) 	 �	 400:-

7580		  1920-40. All different, e.g. Mi 405-06, 462, 			 
	 562-64, 607, 699, Officials 9, 14, souv.sheet 	 	 	
	 10-11. Mostly good quality. Mi € 630 (27) 	 é	 400:-

7581		  1889-1935. All different, e.g. Mi 50, 138, 			 
	 375-77, 464, 533, 542, 553, 568, souv.sheet 			 
	 4. Mostly good quality. Mi € 549 (17) 	 éé	 400:-

7582		  1872–1934. All different, e.g. Mi 17, 23, 			 
	 29, 96-97, 183, 333-37, 383-84, 405-06, 452, 			 
	 543. Mostly good quality. Mi € 658 (33) 	 �	 300:-

7583		  1872–1922. All different, e.g. Mi 8 (short 			 
	 perf), 17, 21, 23, 29, 96-97, 172, 204. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 772 (15) 	 �	 300:-

7584		  1872–1934. All different, e.g. Mi 17, 97, 			 
	 210–14, 259, 461, 538–39, 543, 563. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 537 (34) 	 �	 300:-

7585		  1872–1923. All different, e.g. Mi 17, 81, 			 
	 96–97, 185, 204, 210–11, 213, 230A, 234–37. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 500 (28) 	 �	 300:-

7586		  1872. All different, e.g. Mi 2–3, 5, 7, 17, 			 
	 21–23, 26. Mostly good quality. Mi € 528 (12) 	 �	 300:-

7587		  1875-1926. All different, e.g. Mi . Mostly 			 
	 good quality. Mi appr € 450 (26) 	 �	 300:-

7588		  1930–41. All different, e.g. Mi 452, 477, 			 
	 481, 538–39, 543, 596. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 485 (39) 	 �	 250:-

7589K	  III	 Postcard, Franked with Air mail for an Rhein 			 
	 and Main - never issued 30 Pf dark green×3 			 
	 and another 5 pf stamp. Cancelled with 			 
	 Darmstadt special cancel 22.6.12. 	 *	 700:-

7590	 27 III	 P.O. in China 1904 Overprint on German stamps 			 
	 5 Mk type I hand-printed borders. EUR 260 	 é	 300:-

7591	 19 I III	 P.O. in Morocco 1900 Overprint on REICHSPOST 			 
	 6 P 25 c / 5 M green-black/red, type I 			 
	 overprint on type III. EUR 220 	 é	 300:-

7592	 23 I III	 P.O. in Turkey 1900 Overprint on Reichpost 			 
	 25 PIA / 5 M green-black/red type I on type 			 
	 III. EUR 220 	 é	 300:-

7593	 23	 Southwest Africa 1900 Ship 5 M black-green/red 			 
	 without wmk. EUR 240 	 é	 300:-

7594	 3b	 Cameroon - C.E.F. 1915 C.E.F. overprint on 			 
	 Ship 1 d / 10 Pf rose, black overprint in 			 
	 corner block of four with upper margin (OR). 			 
	 EUR 400 	 éé	 300:-



12

7595	 4 I	 Marshall Islands 1897 Overprint MARSCHALL-			 
	 INSELN 20 Pf ultramarine Jaluit issue. Please 			 
	 note that it is the 2nd cancellation. EUR 200 	 �	 350:-

7596	 1 I	 Togo 1914 Brit occ. 3 pf brown with surcharge. 			 
	 EUR 190 	 é	 250:-

7597	 2 I	 Togo 1914 Brit occ. 5 pf green with surcharge. 			 
	 EUR 150 	 é	 250:-

Associated areas
7598	 122-25	 Saargebiet 1927 Charity SET (4). Signed Ney. 			 

	 EUR 160 	 �	 350:-
7599	 199-205	Saargebiet 1934 Volksabstimmung 1935 overprint 			 

	 on Charity SET (7). Signed Ney. EUR 240 	 �	 400:-
7600	 207, 212pa   Saargebiet 3 and 15 pf, both gummed at 			 

	 front side variety (2). EUR 500 	 éé	 300:-
7601	 202 II	 Danzig 1924 Air Mail 10 Pf red, constant 			 

	 plate error ’comma in left tower’. Befund 	 	 	
	 Soecknick BPP. EUR 250 	 �	 600:-

7602K	271a	 Danzig Front side of a cover with Block 2a + 			 
	 Mi 267–68. EUR 180 	 �	 200:-

7603	 19Y	 Danzig Postage due, 1923 500 Pf dark violet, 			 
	 lying watermark. Certificate Oechsner BPP 	 	 	
	 and signed Infla Berlin. EUR 400 	 �	 600:-

7604	 1 II	 Local emissions Apolda 1945 Tree 5 pf green. 			 
	 Sheet of four on papercut cancelled APOLDA. 			 
	 EUR 160 	 �	 250:-

7605	 13Cz	 Allied Occupation Cert Hettler (BPP). EUR 600 	 �	 700:-
7606	 34aDz	 Allied Occupation Cert Hettler (BPP). EUR 500 	 �	 500:-
7607	 35Bz	 Allied Occupation Cert Hettler (BPP). EUR 550 	 �	 700:-
7608K	239	 Soviet Zone 1949 Goethe souvenir sheet 6 with 			 

	 special cancel. EUR 220 	 éé	 350:-
7609	 262-63	 Saarland 1949 Youth SET (2). Cert Ney. 10+7 			 

	 F slight smudge. EUR 260 	 �	 350:-
7610	 297-98	 Saarland 1950 European Council SET (2). 200 			 

	 F with signature Ney. EUR 320 	 �	 400:-
7611	 291	 Saarland FDC, 1950 IBASA Exhibition 15+5 Fr. 			 

	 FDC card with certificate Ney. EUR 350 	 *	 400:-
7612	 30 II-31 II   Rheinland-Pfalz 1948 Charity SET (2). 			 

	 EUR 150 	 �	 250:-
7613	 36 IV	 Rheinland-Pfalz 1949 Personalities III 8 Pf. 			 

	 EUR 500 	 �	 700:-
7614	 42A-45A   Rheinland-Pfalz 1949 Red Cross SET (4). 			 

	 Mi 44A with a red cancellation. EUR 440 	 �	 700:-
7615	 I/II (911)   American and British Zone Nice copy on 			 

	 a piece of a cover. Signed: Schlegel. EUR 200 	 �	 250:-
7616	 I/II (911)   American and British Zone Nice margin 			 

	 copy. Signed: Schlegel. EUR 200 	 �	 250:-
7617	 IV/II (915) m fl   American and British Zone Nice 	 	 	

	 piece of a cover with IV/II, 36 II and 41 I. 			 
	 Signed Schlegel and Becker. EUR 320 	 �	 200:-

7618	 4y	 American and British Zone Vertical pair 			 
	 cancelled Eutin. Signed Hettler. EUR 140 	 �	 250:-

7619K	 10, 15	 American and British Zone 1945 M in oval 3 			 
	 pf and 12 pf. Nice cover 1948 with three 			 
	 horizontal pairs of Mi 15. 	 *	 200:-

7620	 13Gy	 American and British Zone 1945 M in oval 6 			 
	 pf. Nice copy signed Hettler. EUR 130 	 �	 250:-

7621	 23Cz	 American and British Zone 1945 M in oval 12 			 
	 pf. EUR 120 	 �	 250:-

7622	 34aDz	 American and British Zone 1945 M in oval 80 			 
	 pf. Signed Schlegel. EUR 500 	 �	 700:-

7623		  American and British Zone 1945–49. All 			 
	 different, e.g. Mi 32-33, 41 I, 45 II, 67 I, 			 
	 68 II, 87eg, 100 I, 107-10, 961-62. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 587 (32) 	 �	 400:-

7624		  American and British Zone 1945–49. All 			 
	 different, e.g. Mi 34, 48 I, IVI, 49 I, A49 			 
	 I, 64 I, 106-07, 108-10. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 406 (22) 	 éé	 300:-

German Democratic Republic (DDR)
7625	 286-88	 1951 German-Chinese Friendship SET (3). Three 			 

	 sets, one éé, one é and one  (é). 	 éé/é	 300:-
7626K	363-79	 Set in corner blocks of six, missing the 24 			 

	 Pf value. Mi €800+. 	 éé	 400:-
7627K	22x I XII   Official, 1954 20 pf dark olive on ordinary 	 	 	

	 paper with wmk type II. Attest Siegfried 			 
	 Paul. EUR 700 	 éé	 500:-

7628		  1949–55. All different, e.g. Mi 242, 259, 			 
	 268, 270, 280-83, 285-86, 289-92, souv.sheet 			 
	 12. Mostly good quality. Mi € 540 (36) 	 �	 300:-

Berlin
7629	 21-34	 1949 Red overprint BERLIN SET (14). Important 			 

	 vakues sign Schlegel. 1MK with slightly 			 
	 damaged colour at front. Others very fine. 	 	 	
	 EUR 900 	 �	 500:-

7630	 64-67	 1949 Overprint SET (4). Signed. EUR 250 	 éé	 350:-
7631	 80-81	 1951 Day of the Stamp SET (2). Blocks of 			 

	 four, however partly separated. EUR 220 	 éé	 200:-
7632	 106-09	 1953 Reconstruction SET (4). All tied by 			 

	 BERLIN-CHARLOTTENBURG 27.12.53. EUR 230 	 �	 250:-
7633		  1948–49. All different, e.g. Mi 10, 13, 15-16, 			 

	 36, 38-41, 59-60, 63. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 830 (28) 	 �	 400:-

7634		  1948–51. All different, e.g. Mi 10, 13, 15, 			 
	 27, 36, 38-39, 41, 59-60, 63, 71-73, 85. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 847 (28) 	 �	 400:-

7635		  1948–51. All different, e.g. Mi 10, 13, 15, 			 
	 36, 38-39, 59-60, 63, 71-74, 78-79. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 830 (25) 	 �	 400:-

German Federal Republic (BRD)
7636	 116	 1949 75th Anniversary of U.P.U. 30 Pf blue. 			 

	 10 copies. EUR 450 	 �	 400:-
7637	 189xWv	1954 Heuss 50 Pf grey in corner block of 			 

	 four. EUR 1500 	 éé	 900:-
7638	 222-25	 1955 Charity SET (4) in blocks of four. 			 

	 EUR 160 	 éé	 200:-
7639	 315-19	 1959 Beethoven Hall souvenir sheet 2, ten 			 

	 copies. EUR 250 	 éé	 200:-
7640	 1624 U	 1992 Egid Quirin 60 pf IMPERFORATED. 			 

	 SCARCE! EUR 550 	 éé	 350:-
7641	 2029U	 1999 Katharina von Bora 110 Pf, imperforate 			 

	 with upper margin. EUR 400 	 éé	 400:-
7642K	 	 Lot five different Helfer der Menschheit, 	 	 	

	 Bach, UPU 1949. Also Berlin two sets Liberty 			 
	 Bell, Goethe, 1 and 2 M UPU, red overprint 			 
	 Berlin 2 Mark and a few others. 	 �	 800:-

7643		  1949–54. All different, e.g. Mi 111-12, 			 
	 116-17, 121-22, 141-42, 147, 150, 153-54, 			 
	 163, 166-76. Mostly good quality. Mi € 802 			 
	 (36) 	 �	 400:-

7644		  1949–55. All different, e.g. Mi 111-12, 			 
	 116-17, 122, 147, 150, 163, 166-71, 173-76, 			 
	 203, 217-18, 225. Mostly good quality. Mi € 			 
	 742 (41) 	 �	 400:-

7645		  1949–. All different, e.g. Mi 116-17, 122, 			 
	 147, 150, 161, 166, 170-71, 203, 217-18, 225, 			 
	 246, 273, souv.shhet 2. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 700 (41) 	 �	 400:-

7646		  Lot 1949–1955 on stock cards. Many better 			 
	 stamps. Low reserve. Fine quality. (27) 	 é	 400:-

7647		  1949–55. All different, e.g. Mi 116-17, 147, 			 
	 150, 153, 166, 170, 171, 203, 225. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 515 (Appr 40) 	 �	 300:-

7648		  1952–59. All different, e.g. Mi 150, 163, 			 
	 170–72, 176, 208, 223, 246, 263–65. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 483 (28) 		  250:-

General German collections
7649K		  Small lot s/s and booklets. Somewhat mixed 			 

	 quality. 	 éé	 500:-

Gibraltar – Gold Coast
7650	 101	 Gibraltar 1935 25th anniv of the coronation 			 

	 3 d blue/brown with variety ”extra flag 	 	 	
	 staff”. SG 115a, cat £325. Slight gum toning. 	 é	 500:-

7651	 105-17	 Gold Coast 1938 Different designs SET (13). 			 
	 EUR 85 	 �	 250:-

Great Britain
7652K		  Folded letter dated ”London 3 March 1841”, 			 

	 sent to Virginia, USA. Cancellations PAID LS 			 
	 3.MR.1841 and BOSTON. Notation ”via Halifax” 			 
	 and interesting ship notation ”Pr Caledonia”. 	 *	 300:-

7653	 72-81	 1883 Queen Victoria SET wmk Imperial Crown. 			 
	 9 penny has round corner. EUR 1200 	 �	 800:-

7654		  1858–1900. All different, e.g. Mi  47, 51, 			 
	 57, 60, 62, 73, 76, 92, 95-97, 101. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 643 (23) 	 �	 400:-

7655		  1902–34. All different, e.g. Mi 112-13, 115, 			 
	 139, 141-42 III, 178y, 186-88. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 562 (23) 	 �	 400:-

7656		  1858–1900. All different, e.g. Mi 47, 51, 			 
	 62, 73, 82, 92, 95-97, 101. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 567 (20) 	 �	 300:-
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7657		  1902–25. All different, e.g. Mi 112-13, 			 
	 115-16, 139, 141-42 III, 164, 168-69. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 505 (24) 	 �	 300:-

Greece – Ireland
7658	 352-54	 Greece The voyage of Graf Zeppelin to Italy 			 

	 1933. Complete series. 	 é	 250:-
7659	 134d	 Grenada 1943 10s blue/carmine perf 12. SG 163c 			 

	 £850. Very fine copy except for climate 	 	 	
	 affected gum. 	 é	 1.400:-

7660K		 India Postage due 1932, Air mail letter sent 			 
	 from India to Germany. Postal due 10 c applied 			 
	 because of insufficient franking. 	 *	 250:-

7661	 6	 India Bhopal Official, 1 Anna carmine overprint 	 	 	
	 SERVICE in black. SG O301b imperf pair without 			 
	 gum, cat £180. 	 (é)	 350:-

7662	 716-25B Iran 5 D - 10 R Reza Schah Pahlavi. 			 
	 Imperforate. 	 é	 350:-

7663	 132-33	 Ireland 1957 Deathday of William Brown SET 			 
	 (2). 3 sets. EUR 165 	 éé	 250:-

Israel
7664	 8A	 1948 Coins 500 M red-brown without tab. Fair 			 

	 centering. EUR 200 	 éé	 300:-
7665	 8A	 1948 Coins 500 M red-brown. 	 �	 250:-
7666	 14	 1948 New Year 65 (M) brown-red. With full 			 

	 tab. EUR 300 	 éé	 400:-
7667	 14	 1948 New Year 65 (M) brown-red. With full 			 

	 tab. EUR 300 	 éé	 400:-
7668	 17	 1949 TABUL Exhibition souvenir sheet 1. 			 

	 EUR 150 	 éé	 250:-
7669	 66	 1952 Coat-of-arms 1000 Pr. With complete tab. 			 

	 EUR 400 	 éé	 500:-
7670	 80-86	 1953 Landscapes SET (6). All with complete 			 

	 tabs. EUR 140 	 éé	 250:-
7671	 1-5	 Postage due, 1948 Coins SET (5). EUR 160 	 éé	 250:-
7672K	 5	 Postage due, 1948 50 (M), also Mi 2 and 5. 			 

	 On EX-letter cancelled HAIFA 9.9.1948. No 			 
	 tabs. EUR < € 1.100 	 �	 1.000:-

7673		  1948–60. All different, e.g. Mi 15-16, 18, 			 
	 37, 66. Many with full or half-tab. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 376 (Appr 25) 	 é	 250:-

7674		  1948–50. All different, e.g. Mi 14-16, 23-26KZ, 			 
	 29KZ, 32, 37.. Many with full or half-tab. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 458 (Appr 15) 	 éé	 250:-

7675		  1949–60. All different, e.g. Mi 15, 39-40, 			 
	 66, 69-76(full tab), 120(full tab), 154(full 			 
	 tab). Mostly good quality. Mi € 436 (Appr 40) 	 éé	 250:-

7676		  1948–60. All different, e.g. Mi 6, 14, 15, 			 
	 28-29, 37, 66, 154. Mostly good quality. Mi 			 
	 € 445 (30) 	 éé	 250:-

Italy
7677	 31	 1878 New value overprint 2 c/0.20 L dark 			 

	 lilac-red. EUR 750 	 é	 800:-
7678	 32	 1878 New value overprint 2 c / 0.30 L dark 			 

	 lilac-red. EUR 500 	 é	 700:-
7679	 34	 1878 New value overprint 2 c / 2 L dark lilac-			 

	 red. EUR 550 	 é	 700:-
7680	 40	 1879 King Umberto I 25 c blue. EUR 600 	 é	 300:-
7681	 56-57	 1890 Overprint on King Umberto I SET (2). 			 

	 EUR 1500 	 éé	 1.600:-
7682	 201-04A   1924 Venetia Victory Overprint SET (4). 			 

	 EUR 300 	 �	 400:-
7683	 434	 1932 Fascism 10 Years 2.50 L red-orange. 			 

	 EUR 125 	 �	 250:-
7684	 711, 713	1946 Air mail 25 L dark blue and 50 L green. 			 

	 Two blocks of four of each, one with upper 			 
	 left corner sheet margins. EUR 464 	 éé	 250:-

7685	 773	 1949 Centenary of the Romana Republic 100 L 			 
	 dark brown. EUR 300 	 éé	 400:-

7686	 920-21	 1954 Large Italia SET wmk 3 (2). 	 é	 250:-
7687	 8	 Official, 1875 10 L dull lilac-red. EUR 150 	 é	 250:-
7688	 37-49	 Postage due, 1944 Overprint on Numeral SET 			 

	 (13). EUR 550 for éé 	 é	 400:-
7689	 2	 Parcel, 1884 King Umberto I 20 c blue. EUR 300 	 é	 400:-
7690K		  Air mail cover, Experiment air mail (aerogram) 			 

	 sent from Trieste to Germany Oct 31, 1934 			 
	 with the special stamps and cancellation for 			 
	 this trial (Sassone catalog Aerogram #364). 			 
	 An interesting letter. 	 *	 600:-

7691		  1932–54. All different, e.g. Mi 428-29, 456, 			 
	 502-04, 509, 612-13, 743, 759-60, 775, 785, 			 
	 827, 831, 840. Mostly good quality. Mi € 742 (28) 	 �	 400:-

7692K	Sass 102   Sovrano Ordine di Malta 1983 2 t with missing 			 
	 green colour variety. Signed and expertified 	 	 	
	 by Raybaudi. Noted to $3000 in Scott. A modern 			 
	 rarity! 	 éé	 900:-

Jamaica – Kuwait (GB)
7693	 26DD	 Jamaica 1890 New value triple overprint on 			 

	 Queen Victoria 2½ / 4 d brownish red. SG 30b. 			 
	 EUR 500 	 é	 600:-

7694	 1-4	 Japan 1871 48, 100, 200 and 500 M (4). All false. 	 �	 300:-
7695	 58, 61	 Japan Both stamps on a part of a cover with 			 

	 a nice paquebot cancellation. 	 �	 250:-
7696	 64-73	 Kuwait (GB) Overprint set in blocks of 4 			 

	 (11). 5R with some split perfs. SG 64-73). 			 
	 EUR 160 	 �	 250:-

Liechtenstein
7697	 3ya	 1915 Furst Johann II 25 h dull cobalt on 			 

	 ordinary paper. EUR 220 	 �	 250:-
7698	 3yb	 1916 Furst Johann II 25 h ultramarine on 			 

	 ordinary paper. EUR 400 	 é	 400:-
7699	 3yb	 1916 Furst Johann II 25 h ultramarine on 			 

	 ordinary paper. EUR 400 	 é	 400:-
7700	 3yb	 1916 Furst Johann II 25 h ultramarine on 			 

	 ordinary paper. EUR 400 	 é	 200:-
7701	 107A	 1930 Different designs 2 Fr dull opal-green/red-			 

	 brown perf 10½. Cert H.Hunziker (Switzerland). 			 
	 EUR 240 	 éé	 250:-

7702	 8B	 Official, 1932 overprint on landscape set 	 	 	
	 1,20 Fr perf 11,5. EUR 500 	 éé	 250:-

7703K	 132, 135, 143   Air mail cover 1937, A wonderful 			 
	 registered air mail letter with postage due 			 
	 from Vaduz to Copenhagen. 	 *	 250:-

Luxembourg – Nepal
7704	 13 II	 Luxembourg Official, 1875 Coat of Arms 5 c 	 	 	

	 light yellow-green overprint 24 mm. EUR 550 	 �	 350:-
7705K	150Ex	 Mexico 1886 Numeral 4 c lilac perf 12 on 			 

	 white paper in block of 6. Extremely displaced 			 
	 perforation. Some split perfs in the block. 	 éé/é	 400:-

7706K		 Nepal Air mail cover, Two interesting covers 			 
	 from the German Everest-Lhotse Expedition 			 
	 1972, firstly transported with mail runner 	 	 	
	 from the expedition camp to Kathmandu, then 			 
	 by air mail to Germany. 	 *	 200:-

The Netherlands
7707	 1-3	 1852 King Wilhelm III SET (3). EUR 200 	 �	 350:-
7708	 1-3	 1852 King Wilhelm III SET (3). 15c narrow 			 

	 margins. EUR 200 	 �	 250:-
7709	 1-3	 1852 King Wilhelm III SET (3). Ink writing 			 

	 on back of 10 c. EUR 200 	 �	 200:-
7710K	 1-9	 1948 First issue of coins SET (9). FDC 			 

	 16.5.1948. EUR 300 	 *	 300:-
7711	 7-12	 1867 King Willem III SET (6). EUR 365 	 �	 500:-
7712	 26A	 1875 King Wilhelm III 25 c violet perf 14. 			 

	 Fair centering. EUR 150 	 �	 250:-
7713	 26D	 1875 King Wilhelm III 25 c violet perf 12½ × 			 

	 12. EUR 650 	 é	 800:-
7714	 63 IB, 64, 65   1898 Queen Wilhelmina 1 G blue-green, 			 

	 type I, 2½ and 5 G. 	 é	 500:-
7715	 99	 1920 New value overprint on Queen Wilhelmina 			 

	 2.50 G on 10 G dark orange. Nice copy. EUR 170 	 é	 250:-
7716	 168-69A   1926/30 Queen Wilhelmina perf 11 1/2. EUR 			 

	 310=xx. 	 é	 250:-
7717	 170B	 1930 Queen Wilhelmina 5 G grey perf 12½. Nice 			 

	 copy with some gum creases, EUR 600 if xx. 	 é	 400:-
7718	 205-12	 1928 Olympic Games in Amsterdam SET (8). 			 

	 EUR 220 	 é	 250:-
7719		  1894. All different, e.g. Mi 1-2, 10, 14A, 			 

	 16B, 18B, 20, 25D, 44. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 623 (16) 	 �	 400:-

7720		  1852–1923. All different, e.g. Mi 1-2, 10, 			 
	 18B, 20, 28, 29, 44. Mostly good quality. Mi 			 
	 € 575 (24) 	 �	 400:-

7721		  1852–1872. All different, e.g. Mi 1-2, 9-10, 			 
	 14A, 16B, 18B, 20, 25D. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 495 (14) 	 �	 300:-

7722		  1852–1872. All different, e.g. Mi 1-2, 4, 			 
	 9-10, 16, 18B, 20D, 25, 28. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 493 (17) 	 �	 300:-

7723		  1852–1896. All different, e.g. Mi 1-3, 9-10, 			 
	 20D, 28, 44, 47. Mostly good quality. Mi € 			 
	 526 (19) 	 �	 300:-
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7724		  1891–1959. All different, e.g. Mi 44,(short 			 
	 corner), 166B, 224, 532-34, 538-39, Postage 			 
	 Due frei 1(thin), I. Mostly good quality. Mi 			 
	 € 1447 (42) 	 é	 250:-

7725		  1852–1896. All different, e.g. Mi 1-2, 9-10, 			 
	 16, 12(short perf), 20, 25D. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 753 (23) 	 �	 250:-

New Zealand – Poland
7726	 137 etc.	New Zealand George V black proofs on thin 			 

	 paper with wmk NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 			 
	 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 400:-

7727	 137 etc.	New Zealand George V black proofs on thin 			 
	 paper with wmk NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 			 
	 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 400:-

7728	 137 etc.	New Zealand George V black proofs on thin 			 
	 paper with wmk NZ. 1½ d, 2 d, 2½ d, 3 d, 			 
	 4½ d, 5 d, 6 d, 7½ d and 1 Sh. 	 (é)	 400:-

7729	 43	 New Zealand Revenue, 1939 30s brown on chalk-			 
	 surfaced paper. SG F180 £650. 	 é	 1.400:-

7730	 2A	 North Borneo 1886 Coat-of-Arms 1 c orange 			 
	 perf 14. EUR 125 	 (é)	 250:-

7731	 21	 North Borneo 1886 Coat-of-Arms 25 c in 8 			 
	 different trials (SG45). 	 éé	 300:-

7732	 Sc 73a	 Panama Canal Booklet pane 6×2 c. Two stamps 			 
	 (lower pair) éé, the other é. 	 éé/é	 400:-

7733	 417-21	 Peru 1941 FRANQUERO POSTAL overprint 			 
	 SET (5). Also a éé set Radio revenues with 			 
	 Revenue overprints 2c to 10S (10). 	 éé/é	 250:-

7734	 315-16, 319, 324   Poland Booklet, 1938 booklet with 			 
	 5, 10, 15 and 25 Gr. 5 gr pane stuck, 25 Gr 			 
	 pane with some thins. Fischer booklet 5A. 	 éé	 200:-

Portugal
7735	 12-16	 1862 King Luis I SET (5). EUR 340 	 �	 300:-
7736	 16	 1862 King Luis I 100 R lilac. EUR 130 	 �	 250:-
7737	 17-24	 1866 King Luis I SET (8). 10 Reis dirty spot 			 

	 on the backside. EUR 750 	 �	 700:-
7738	 54-58	 1882 King Luis I SET (5). EUR 330 	 �	 400:-
7739	 778-79	 1952 OTAN SET (2) in blocks of four. EUR 1800 	 éé	 2.000:-
7740		  1879–1894. All different, e.g. Mi 47-48, 50, 			 

	 53, 59, 64B, 83, 103-07. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 637 (23) 	 �	 400:-

7741		  1880–1952. All different, e.g. Mi 64B, 369, 			 
	 372-74, 530, 605, 641, 737, 751. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 727 (50) 	 �	 400:-

7742		  1870–1917. All different, e.g. Mi 36 (é), 			 
	 62, 166-67, 195, 203, 217, 242, 247, 234, 			 
	 284. Mostly good quality. Mi € 641 (23) 	 é	 400:-

7743		  1917–29. All different, e.g. Mi 217, 295, 			 
	 289, 292, 403, 450-54, 469-71, 505-07, 577. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 593 (37) 	 é	 400:-

7744		  1928–55. All different, e.g. Mi 482, 505-07, 			 
	 529, 546, 626, 628, 687, 790-91, 822, 850-53. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 734 (Appr 50) 	 é	 400:-

7745		  1855–1929. All different, e.g. Mi 6, 10 II, 			 
	 36, 47, 62, 83, 145, 181, 194, 469. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 611 (Appr 40) 	 �	 200:-

7746K	11, 16	 Azores Both items reprints. May have been 			 
	 produced as a presentation item. Certificates(RPSL) 			 
	 for both iems. 	 é	 250:-

Russia
7747K	 48-49	 Registered printed matter, cancelled TELEGRAPH 			 

	 S.P.B. 8 14 VI 1894, franked with 5 k lilac 			 
	 and 7 k blue. Beautiful exhibition item! 	 *	 1.200:-

7748K		  Covers. Four covers, among them two registered 			 
	 sent 1911 to Sweden. 	 *	 250:-

7749K		  Wrangel Army Cover franked with 1000 in red 			 
	 on 2 k green, 1000 in black on 2 k green, 			 
	 1000 in blue on 3 k red, 1000 in blue on 4 k 			 
	 red, 1000 in blue on 5 k violet and 5000 in 			 
	 blue on 3 k red fro total of 10000 R franking 			 
	 on cover to Belgrade. Cancelled 25 AVR 1921 			 
	 and arrival 29 AVR 1921. Unusal and sought 			 
	 after item! 	 *	 1.200:-

7750K		  Wrangel Army Cover franked with 10000 in blue 			 
	 on 1 R brown/orange perforated, cancelled 10 			 
	 DEC 1920, arrival mark 12 DEC 1920 on reverse. 	 *	 1.200:-

7751K		  Wrangel Army Cover franked with 20000 in 			 
	 black on 1 R brown/orange imperforate, 			 
	 cancelled 14 MAR 1921, arrival mark 20 MAR 			 
	 1921 on front. Registered cover to Serbia. 			 
	 Very scarce usage! 	 *	 1.200:-

South Vietnam – Spain
7752	 91-97	 South Vietnam 1954 Prince Bao Long SET (7). 			 

	 In sheets of four. EUR 168 	 éé	 250:-
7753K	 559	 Spain 1930 Sevilla Airmail 1 Pta green with 			 

	 varieties. Incl nine with missing head variety 			 
	 (both shades). Also a few ordinary stamps 			 
	 with some colour smear. Unusual offering. 			 
	 Somewhat mixed condition. 	 éé/é	 300:-

Switzerland
7754	 13 Ia, 26, due 14   Three better stamps, 500 c 			 

	 repaired. Including 5 R 1854 first print 	 	 	
	 (without certificate). EUR 2000 	 �	 700:-

7755	 18 II	 1855 Sitting Helvetia 1 Fr violet-grey Bern 			 
	 printing. Thin spot. EUR 850 	 �	 400:-

7756	 19	 1862 Sitting Helvetia 3 Rp grey thick paper. 			 
	 EUR 480 	 �	 400:-

7757	 20	 1863 Sitting Helvetia 2 c grey. Fair centering. 			 
	 EUR 280 	 éé	 400:-

7758	 20	 1863 Sitting Helvetia 2 c grey. 	 (é)	 250:-
7759	 20-28	 1863 Sitting Helvetia SET (9). 30 c short 			 

	 perf, 60 c a few short perfs. EUR 500 	 �	 400:-
7760	 29-35	 1867 Sitting Helvetia SET on white paper (7). 			 

	 Nice copies. EUR 250 	 �	 350:-
7761	 29a+b	 1867 Sitting Helvetia 2 c olive-brown on 			 

	 white paper. Readable cancellations on both. 			 
	 EUR 240 	 �	 400:-

7762	 46-48	 1882 Numerals on white paper 5, 10 and 12 			 
	 cent. EUR 230 	 �	 350:-

7763	 73	 1900 25th anniversary of UPU 25 c blue. 	 �	 200:-
7764	 75	 1905 Standing Helvetia 25 c blue. Cancelled 			 

	 Göteborg 7.3.xx. Unusual. 	 �	 200:-
7765	 80C	 1905 Standing Helvetia 3 Fr yellow-brown perf 			 

	 11½ × 11 wmk. EUR 190 	 �	 350:-
7766	 83	 1906 Numeral 3 c brown-grey wmk. EUR 120 	 �	 200:-
7767	 II	 1912 Pre-issue to the Pro Juventute SET not 			 

	 officially issued. Short perforation, slight 	 	 	
	 crease. EUR 450 	 �	 350:-

7768	 145	 1919 Air mail overprint 50 c dark green/light 			 
	 green. EUR 160 	 �	 350:-

7769	 194-97	 1924 Coat-of-arms SET (4). Mi 400 € for éé. 	 é	 350:-
7770	 447-59	 1945 PAX SET (13). 5fr small and unimportant 			 

	 crease. EUR 1000 	 �	 600:-
7771		  1931–49. All different, e.g. Mi 249, 293, 			 

	 309, 324, 394-95, 434, 463, 479, 506. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 603 (43) 	 �	 200:-

7772		  1936–51. All different, e.g. Mi 309, 324, 			 
	 394, 434, 463, 479, 559, P7-9, BIT5. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 762 (46) 	 �	 200:-

7773		  1862–1900. All different, e.g. Mi 25-26, 31, 			 
	 35, 47-48, 56, 59B, 62, 63B, 64, 68, 73. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 675 (22) 	 �	 200:-

7774		  1862–1907. All different, e.g. Mi 25-26, 31, 			 
	 35, 56, 62, 64, 68, 73, 77, 87, 89D, 90-92. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 693 (29) 	 �	 200:-

7775		  1862–1914. All different, e.g. Mi 25, 31, 			 
	 35, 56, 62, 64, 73, 77, 87, 91-92, 100, 108, 			 
	 118 I. Mostly good quality. Mi € 630 (30) 	 �	 200:-

7776	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 	 éé	 600:-

7777	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 	 éé	 600:-

7778	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 	 éé	 500:-

7779	 12-19	 U.N. 1950 Overprint SET (8) without Mi 20. 			 
	 EUR 400 	 �	 400:-

Turkey – Yugoslavia
7780	 4	 Turkey Postage due, 1863 Tgra 5 Ghr red-brown. 			 

	 EUR 250 	 �	 300:-
7781K		  Turkey Cover lot 1910–30s. Small lot seven 			 

	 covers incl. overprint stamps, five of them 	 	 	
	 sent to Sweden. 	 *	 200:-

7782	 27	 U.S.A. 1869 Different designs 2 c brown. 			 
	 Hinge on the reverse side. EUR 550 	 é	 1.000:-

7783	 71	 U.S.A. 1890 Presidents 90 c orange. EUR 140 	 �	 350:-
7784	 154-58	 U.S.A. 1904 Louisiana Exhibition SET (5). 			 

	 EUR 110 	 �	 200:-
7785K		  Yugoslavia Interesting lot with varieties, 			 

	 several inverted and double overprints, 			 
	 misperforations, paper folds and more (60-65 			 
	 items). 	 éé/é/�	 1.400:-
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Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Medeltiden / Middle ages

7786		  Erik av Pommern örtug. Stockholm, med raka 			 
	 korsändar, 0,92 g. 	 1/1+	 400:-

Johan III (1568-1592)
7787	 SM 65b	 2 öre 1573. Z-R, 2,60 g 	 1+	 250:-
7788	 SM 68	 2 öre 1591. Typ V, 2,76 g. 	 1+	 250:-
7789	 SM 92	 1/2 öre 1583. 1,42 g, 	 1+	 200:-
7790	 SM 93	 1/2 öre 1584. 1,34 g 	 1+	 200:-
7791	 SM 111	 1 fyrk 1584. Typ III, 0,49 g, kantförluster. 	 1/1+	 250:-
7792	 SB 46	 Reval solidus 1570. 0,65 g 	 2/1?	 400:-

Sigismund (1592-1599)
7793	 SM 23	 1/2 öre 1598. Typ II, 1,34 g. 	 1	 250:-

Gustav II Adolf (1611-1632)
7794	 SM 106	 Fyrk (klipping) 1624. Hammarpräglad, 5,24 g. 	 1?	 200:-
7795	 SM 159	 Fyrk 1629. Nyköping, Årtal i omskrift, 7,71 g. 	 1?/1	 250:-
7796	 SB 58b	 Reval 1 öre 1623. 1,48 g silver. 	 1+	 350:-

Kristina (1632-1654)
7797	 SM 122	 1/4 öre 1634. 10,16 g koppar, Typ II, Pilsköld. 	 1+/01	 400:-
7798	 SM 122	 1/4 öre 1634. 9,15 g 	 1+/01	 400:-
7799	 SM 123a	 1/4 öre 1635. 11,99 g koppar, delvis svagpräglad. 	1+/01	 400:-
7800	 SM 128	 1/4 öre 1641. 10,57 g 	 1+	 200:-
7801	 SB 52	 Riga 1/24 thaler 1648. 0,74 g 	 1+	 200:-
7802	 Hild 117	 Regina Christina) (Non Svfficit, 6 storl, 	 	 	

	 38mm. 26,61 gram brons 	 1+/01	 400:-
Karl XI (1660-1697)

7803	 SM 185	 5 öre 1692. 3,19 g 	 1+	 250:-
7804	 SM 186	 5 öre 1693. 3,29 g 	 1+	 250:-
7805	 SM 224	 2 öre 1667. 1,75 g 	 1+	 250:-
7806	 SM 357	 1/6 öre 1667. 7,44 g 	 01	 200:-

Karl XII (1697-1718)
7807	 SM 125	 1 öre 1701. 0,87 g 	 1+	 200:-

Fredrik I (1720-1751)
7808	 SM 122	 10 öre 1740. 6,74 gram silver (44,4%). 	 1+	 400:-
7809	 SM 122	 10 öre 1740. Välpräglat ex, dock repor, 6,67 			 

	 gram silver (44,4 %). 	 1+	 400:-
Gustav III (1771-1792)

7810	 SM 102b	 1 öre SM 1777. Litet årtal, 26,92 g. 	 1+/01	 400:-
7811	 SM 102b	 2 öre SM 1777. Litet årtal, punkt mitten 			 

	 efter årtal, 27,09 g. 	 1+	 250:-
Gustav IV Adolf (1792-1809)

7812	 SM 48	 1 skilling på 2 öre sm 1805. Krontyp c, 			 
	 28,75 g. 	 1+/01	 400:-

7813	 SM 57b	 1/2 skilling 1809. B1 rak 9, 13,54 g. 	 1	 200:-
7814	 SM 69	 1/2 skilling riksgäld 1801. 6,36 g koppar. 	 01	 400:-

Karl XIII (1809-1818)
7815	 SM 39	 1 skilling 1817. 26,98 g 	 1+	 200:-

Karl XIV Johan (1818-1844)
7816	 SMF 111	 1/12 skilling 1821. 7,38 g 	 01/0	 400:-
7817	 Hild 31	 1821. Carolus XIV Iohannes Svecorum Et 			 

	 Norvegorum Rex) (Carolo XIII Rerum Sveciae 			 
	 Restitutori Patri Patriae, 18:e storl, 89,46 g 			 
	 koppar. 	 01	 400:-

Oskar I (1844-1859)
7818	 SMF 74	 4 skilling banco 1849. 25,18 g. 	 1+/01	 200:-
7819	 SMF 77	 4 skilling banco 1852. 24,80 g. 	 1+	 250:-

Karl XV (1859-1872)
7820	 SMF 51	 Kastmynt 1860. Konungens kröning, varit hängd, 			 

	 12,60 g silver 	 1/1+	 200:-

Oskar II (1872-1907)
7821	 SMF 65	 2 kronor 1907. 	 1+/01	 200:-
7822	 SMF 84	 1 krona 1907. 	 01	 400:-
7823	 SMF 93	 50 öre 1906. 	 01	 350:-
7824	 SMF 136c  5 öre 1874. 	 1+/01	 200:-

Gustav V (1907-1950)
7825	 SMF 61	 1 krona 1942. Årtal under bild 	 01	 350:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
7826		  1 öre SM. 1737, 1740 och 1747, kvalitet 1-1+. 		  350:-
7827		  1 öre SM. 1730, 1733 och 1735, kvalitet 1-1+. 		  350:-

Mynt, Norge / Coins, Norway
7828	 Sieg 8(NM104)   Norway 2 öre 1884. 3,90 g 	 01	 250:-
7829	 Sieg 19 (NM151)   Norway Haakon VII 5 øre 1917. 	 1+	 200:-

Mynt, Danmark / Coins, Denmark
7830	 Sieg 3-H5B   Denmark 4 skilling RM 1871. 1,85 g 	 0	 200:-
7831	 Sieg 1, 1-G31   Denmark Hans Hvid. Utan år, 0,75 g. 	 1	 250:-
7832	 Sieg 24, 2-H119B   Denmark Christian IV 1 skilling 			 

	 1621. 0,51 g silver 	 1+	 400:-
7833	 Sieg 1, 1-H18A   Denmark Christian IX 2 øre 1892. 			 

	 3,89 g 	 1+	 250:-
7834	 Sieg 3, 1-H21A   Denmark Christian X 1 krone 1926. 			 

	 6,5 g 	 01/0	 200:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
7835	 KM #5, 1	Belgium Leopold I 5 centimes 1853. 9,87 gram 			 

	 Copper. 	 VF	 250:-
7836	 KM #7	 Germany Reich 1 mark 1874. D 	 XF-UNC	 250:-
7837	 KM #29	 Germany Mixed 1/16 thaler (doppelschilling) 			 

	 1615. 2,32 g silver. 	 F-VF	 250:-
7838		  Great Britain Victoria 1897. Victoria D.G. 			 

	 Britt Regina F:D:Ind:Imp, In Commemor An Reg 			 
	 Sexagesimi, 51 MM, 42,13 g Iron. 	 01	 250:-

7839		  Hungary Louie I 1342–1382 denar. 0,41 g 	 1/1+	 200:-
7840	 Bitkin 645   Russia Catherine II 5 kopeks 1791. 			 

	 Ekaterinenburg. 47,94 g. Some corrosion. 	 VF-XF	 250:-
7841	 Bitkin 91   Russia Nicholas II 50 kopeks 1912. 	 XF	 400:-

Medaljer / Medals
7842	 1854. Karlsberg Kungliga krigsakademin, 12,69 g 			 

silver, Cadetten Y.N Christiersson i 3dje Sjöklassen)(För 			 
framsteg i Wetenskaperne. 	 1+/01	 400:-

7843	 Hild 284 1817 Friherre Knut Henrik Lejonhufvud, 			 
1730-1816, Cui Sublime Meta, 8 storl, 33 mm, 11,85 gram 			 
silver. M.Frumerie. 	 01	 400:-

7844	 Norway 1975. Norska enkronan 100 år 1875-1975, 56,28 g 			 
silver, Nr: 817 av 1500 ex. 	 01/0	 250:-

7845	 Germany Reich Winterschlacht im Osten 1941/42, 21,83 g 	 01	 400:-
7846	 U.S.A. 1928. Lindbergh, Medal of the congress, 152,70 g 			 

copper 	 1+/01	 250:-

Polletter / Tokens
7847	 Sverige SP 46:256 10 öre. 1863-1869, Stockholms 			 

Ångslups Aktiebolag 	 1+/01	 250:-
7848	 Sverige Sti 99:2 Nisshytte Jernverk. Nissehytte Bruuk, 			 

1 stigh kohl. R0= fler än 20 ex kända av Stiernstedt. 	 1+	 600:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
7849K	Sverige Svenska Tändsticks Aktiebolaget, Jönköping. Delta 		

Match Corp., New Orleans, LA, USA: Tre originalteckningar 		
för ”Indian Girl” med grönt, rött och blått som dominerande 		
färger + ”LONG HORN” i blått. Fyra unikat med kuvert från 		
tändsticksbolaget! 	 250:-

KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 24 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

17/2-2016

Auktion 1607

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


